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Tervitussõnad
SILVER MÄHAR (24)

Tartu Kutsehariduskeskus 
Multimeediumi eriala

Valisin multimeediumi eriala, kuna see võimaldab tegeleda nii 
programmeerimise kui ka disainiga, sest minu arvates peab töö 
olema põnev. Tänaseks on kool läbi ja töötan spordiklubidele 
tarkvara loovas ettevõttes Sportlyzer. Ma naudin oma tööd, sest 
veebidisaineri lõuend on lõpmatu ja absoluutselt kõik on võimalik. 

Minu soov on olla oma erialal parim ja selleks tuleb kõvasti vaeva 
näha. Just suur huvi ja kirg eriala vastu viisid mind lisaks koolitundi-
dele ka kutsemeistrivõistlustele. Olen osalenud mitmetel võistlus-
tel nii Eestis kui ka välismaal ning võitnud ka medaleid. Kaks korda 
olen tulnud Eesti meistriks veebidisainis ja minu suurim saavutus 
on kuldmedal Euroopa kutsemeistrivõistlustelt EuroSkills. 

Kui ka sina tahad saada oma ala meistriks, soovitan valida kutse-
õppe, sest kutsekoolis saad lisaks teooriale ka praktilisi oskusi ja 
kogemusi, mis on minu arvates kõige tähtsamad. Tänapäeval soo-
vivad enamik tööandjaid eelnevat töökogemust, mis kutseõppes 
saadakse juba praktikal ning see annab sulle eelise tööturul. 

Hoiad käes praktilist teatmikku kutseõppevõimalustest “Abiks ot-
sustajale”, mis tutvustab Eesti kutsekoole ja nendes õpetatavaid 
ameteid. Leia oma amet ja saa meistriks!
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Magusausku levitav 
kondiitrineiu
Tekst: Anne-Mari Alver 
Fotod: Elina Malleus

„Ma olen alati tahtnud teha midagi praktilist,” 
põhjendab Helen Laht, miks ta otsustas güm-
naasiumi lõpetamise järel kutsekooli minna.

Heleni töökoht Heidi Pargi kondiitriäris lummab sisseastujat nii 
mõnusa kõrge vaate kui ka suurepärase koogilõhnaga. Ta on hin-
gelt, ametilt ja hobilt kondiiter. Helen lõpetas Kuressaare Gümnaa-
siumi ning siirdus õppima Kuressaare Ametikooli. Esimeseks vali-
kuks sai kokandus koos toitlustusteenindusega.

„Tore ala,” ütleb Helen veendunult. „Valisin kokanduse, sest esiteks 
on see väga praktiline, teiseks aga pakub iga päev uusi ja erine-
vaid väljakutseid. Mulle oli tähtis, et ma ei peaks kontoris olema 
vaid saaksin ise midagi huvitavat teha.” Kui kool sai läbi, läks Helen 
Kuressaares kohvikusse tööle ning jäi sinna aastaks. Töö meeldis, 
vabal ajal aga tegeles neiu palju kookide küpsetamisega ning tun-
dis, et tahaks sel alal juurde õppida.

Õppimine ja praktika

Koogiarmastus tõi Heleni õppima Tallinna Tee-
ninduskooli. „Mõtlesin, et kui mulle meeldib 
kookidega tegelemine, siis võiksin seda ju päris 
tööna teha ning hakkasingi kondiitriks õppima,” 
räägib Helen Laht.

Mõlema käidud kooli kohta jagub noorel spet-
sialistil palju kiidusõnu. Õpetajad on professio-
naalsed ning suurem osa õppest keskendub 
praktilisele tööle. Õige ka, maitsvat toitu ja mõ-
nusaid kooke ju ainult klassiruumis tahvlit vaa-
dates valmis ei tee, ikka on vaja oma käega asjad 
järgi proovida.

„Kuressaares sain kokanduses väga tugeva põh-
ja. Tasub märkida, et sellest koolist on tulnud 
mitmed väga tuntud kokad, näiteks 2008. aasta 
Aasta Kokk Peeter Pihel, kes töötas Pädaste mõi-
sa restoranis,” meenutab neiu. „Tallinna Teenin-
duskool on väga kaasaegne. Ilus uus maja ning 
suurepärane õppeköök,” jutustab Helen Laht. 
Tallinna Teeninduskoolis õppis Helen Laht aasta 
ning sai kondiitriks. Aastase kondiitriõppe juurde 
kuulub ka pagariõpe ja kui Helen tahaks, võiks ta 
tööd leida ka pagarina. Tallinna Teeninduskoolil 
on lisaks oma suurele ja mõnusale köögile ka 
muljetavaldav praktikakohtade valik.
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Kooli ajal läbis Helen Laht pagaripraktika Vertigo 
Gourmet’s ning kondiitripraktika Heidi Pargi kon-
diitriäris. Viimasesse kutsuti ta kooli järel ka tööle. 
„Mulle meeldis siin praktikal ning nüüd, kus ma 
olen siin aasta aega töötanud, olen endiselt väga 
rahul,” kiidab Helen oma töökohta. „Iga päev on 
eriline. Töötan erinevate projektidega, küpsetan, 
modelleerin ja teen kaunistusi,” jutustab ta.

Proovilepanek erialavõistlustel

2014. aasta märtsikuus osales Helen Laht kutse-
meisterlikkuse võistlusel Noor Meister, kus panid 
end proovile parimad noored spetsialistid väga 
erinevatel aladel. Pealtvaatajatest huvilisi oli ka-
heksa tuhat ning kondiitritel tuli kuus tundi kest-
val võistlusel tuhandete silmapaaride all luua pi-
dulik tort. Helen Laht lõpetas võistluse esikohaga 
ning on kindel, et sellised kogemused on töös ja 

arengus tublisti abiks. Eha Martma, Heleni õpe-
taja Tallinna Teeninduskoolist, kiitis võistluse järel 
oma õpilast: „Helen oli võisteldes rahulik, tegi 
seda, mida plaanis, töötas puhtalt ja korrektselt.“

Nüüd aga seisab Helenil ees järgmine põnev kat-
sumus, nimelt rahvusvaheline kondiitrite võist-
lus Belgradis. Teada on, et kõigil osalejatel tuleb 
loosiga tõmmata üks kolmest võistlustööst – 
Croque en bouche (ehk tuuletaskud), minitartle-
tid (ehk korvikesed) kreemiga ja restoranidessert. 
Partner, kellega koos võistlustööd tehakse, saa-
dakse samuti loosiga, 36 erinevalt maalt tulnud 
osalejate hulgast.

Praegu harjutab Helen Laht innukalt kõiki võima-
likke võistlustöid, et tulemus pingelises olukorras 
tuleks võimalikult hea. „Katsetan läbi väga erine-
vaid retsepte, et leida see, mis mul kõige paremini 
välja tuleb,” lisab Helen.
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Võimalusterohke elukutse

Eesti parim noor kondiiter on oma elukutsega 
väga rahul ning julgeb seda soovitada ka kõigile 
teistele, kes selle töö vastu huvi tunnevad. „Kon-
diitriamet sobib nii naistele kui ka meestele, kuigi 
naisi on sel erialal vist veidi rohkem,” arutleb Helen. 
„Tähtis on, et inimesel oleks suur huvi ilusate koo-
kide ja muude küpsetiste tegemise vastu, kasu on 
heast kunstimeelest ning kindlasti ka heast mait-
semeelest,” räägib ta. „Arvestada tuleb ka sellega, 
et töö on füüsiline ning peamiselt jalgadel.”

Kondiitri erialal on mitmeid erinevaid töövõi-
malusi. Võib asuda tööle töövõtjana, pakkuda 
küpsetisi koduköögist või luua uus kondiitritöö-
koda. Võib spetsialiseeruda kookidele, tortidele 
või magustoitudele. Erinevalt pagaritööst ei alga 
kondiitrite tööpäevad enne kukke ja koitu – He-
len näiteks alustab tööga hommikul kell 11. „Tu-
len rõõmuga tööle, sest iga uus päev tähendab 
ka uusi põnevaid väljakutseid,” ütleb Helen Laht.

KONDIITRIHARIDUS ANNAB 
PALJU VÕIMALUSI 
Vastab Heleni tööandja Heidi Park.

MILLIST KARJÄÄRI SAAB 
KONDIITRIHARIDUSEGA TEHA? 
Valik on lai – juhtiv kondiiter, pagar, kondiiter, kookide 
kaunistaja, toidukujundaja, toidu fotograaf, toidukirja-
nik või -ajakirjanik, toitlustaja, erakokk, toidu disainer.

MILLISED ON ALA TULEVIKUVÄLJAVAATED? 
Eestlaste teadlikkus toidust on kasvamas ja inimesed 
lubavad endale rohkem luksuslikumat toidukaupa, 
näiteks vahel mõni gurmeeküpsis või saiake. Nõudlus 
kõrgetasemeliste kokkade ja kondiitrite järgi, kellel on 
eelnev haridus ja kogemused, on kasvamas.

MILLISE SISSETULEKUGA 
KONDIITER ARVESTADA VÕIB? 
Minu kondiitriäris on kondiitrite keskmine brutopalk 
750 eurot kuus, kuid ma ei saa rääkida kogu kondiitri-
tööstuse eest.
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Päeva lõpuks loevad 
praktilised oskused
Tekst: Signe Sillasoo  
Fotod: erakogu

Kutseharidus pakub huvilistele võimaluse kii-
relt praktilised oskused selgeks saada ja kohe 
tööle käed külge panna, arvas Elioni ja EMT 
toodete ja süsteemide arendustalituse direk-
tor Enn Saar.

Kõrghariduse taustaga Enn Saarel on kokkupuuteid kutsehariduse-
ga mitmeid – tema kooliaegsest parimast sõbrast on saanud pea-
le kutsekooli lõpetamist tänaseks eduka ehitusfirma juht, mitmed 
tema kolleegid ja ka ta ise käib aeg-ajalt koolides loenguid lugemas 
ning puutub enda töös ka igapäevaselt kutseõppuritega kokku.

Ettevõtjad otsivad õiget suhtumist

Kutsekoolidest on Elion Ettevõtetesse tööle tul-
nud näiteks mitmeid arvutivõrkude ja arvutite 
paigaldajaid-hooldajaid, samuti käib firmas ame-
tit õppimas igal aastal mitukümmend praktikanti. 
2013. aastal oli EMT-s ja Elionis praktikal 80 inimest, 
kellest 38 tuli erinevatest kutseõppeasutustest. Sa-
muti toetatakse õppureid stipendiumidega.

Ettevõtte jaoks ei ole Enn Saare sõnul niivõrd olu-
line see, kas inimene on kutse- või kõrghariduse 
taustaga, vaid see, et tal tööd tehes silmad särak-
sid. „Puudu on sellise suhtumisega inimestest, kel-
lel silm särab, kellel on pidev huvi õppida ja kes 
on valmis muutuma, sest reaalsus on see, et nii 
meie majanduskeskkond, elukeskkond kui ka teh-
noloogia kõigis valdkondades muutub pidevalt,“ 
selgitas Saar.

Vähestel erialadel saab täna Saare sõnul 10 aastat 
edukalt hakkama juurde õppimata. „Loomulikult 
on ettevõtete jaoks ideaalne leida inimene, kes 
on kogemustega, tuleb ja hakkab kohe tööd te-
gema. Kuid reaalsus on see, et valmisspetsialiste 
ükski ettevõte enamasti ei saa. Oskused ja koge-
mused tulevad ikkagi firmas kohapeal õppides ja 
töötades,“ lisas ta.

Kutseõppest tulnutel võivad seega olla tööga 
alustamiseks paremad praktilised teadmised, 
kõrgkoolist tulnutel jälle suurem teoreetiline pa-
gas. Mõlemad on ühtviisi vajalikud, arvas Saar. 
Samas pakub kutseharidus tema sõnul võimalust 
ennast pidevalt täiendada.

Fotol Enn Saar
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Pidev õppimine järjest olulisem

Pideva juurde õppimise muudab järjest olulise-
maks ka vähenev tööealiste inimeste ja tööturule 
sisenevate noorte arv.  Samas ei tasu arvata seda, 
et tööturule sisenejate vähenemisega konkurents 
tööturul kuidagi väiksemaks jääks. Vastupidi, arvas 
Saar. „Reaalsus on see, et oleme globaalses konku-
rentsis kõigega mida teeme. Tahame või ei taha, 
meil müüakse Poola õunu ja Hispaania tomateid,“ 
tõi ta näite. Sama lugu on IT-sektoris. „Praktiline 
teadmine on see, mis päeva lõpuks loeb. Prakti-
line teadmine loob reaalset väärtust. Kui sa tuled 
ja lood midagi oma kätega, olgu see tarkvara või 
mööblitükk, siis sellele on kellegi jaoks väärtus, 
mille eest ollakse valmis maksma,“ rõhutas ta üht 
kutseõppe plussidest.

Lisaks sellele pakub kutseharidus kiireima võima-
luse saada vahetut kogemust erialal, mis inime-
sele meeldib. „See annab reaalse töökogemuse, 
samuti võimaluse olla otse kliendi vastas ja saada 
aimu, millist väärtust see töö loob,“ toonitas Saar. 
„Ma ei julgeks öelda, et kutseharidus inimese 
kuidagi lukku paneb või tema edasist karjääri pii-
rab, otse vastupidi,“ sõnas ta. 

PROGNOOS

Tööealiste inimeste arv väheneb, samuti tööturule 
sisenevate noorte arv. 2020. aastal töötab Eestis 617 
200 inimest. 2013. aastal oli tööturul hõivatuid 621 300.

Hõive vähenemist on oodata põllumajanduses ja 
rõivatootmises. Kiirema kasvuga on aga info ja side 
sektor ning majutus ja toitlustus. Seoses elanikkonna 
vananemisega eeldatakse suuremat panustamist ka 
tervishoiule ning sotsiaalteenustele.

Teiste riikide praktika viitab sellele, et töökohtade 
kadu ei ähvarda mitte niivõrd kõige madalama palga-
ga töökohti, vaid pigem madal-keskmise palgatase-
mega ameteid.

Allikas: 
Tööjõuvajaduse ja -pakkumise prognoos aastani 2022

Madis Männik võistlemas IT-alal 
ülemaailmsetel kutsemeistrivõistlustel WorldSkills 2013
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Kutsekooli 
õppima asumine
Küsimustele vastab Haridus- ja Teadusministeeriumi  
kutsehariduse osakonna peaekspert Meeli Murasov.

Millise haridusega  
võib minna kutsekooli?

Kutseõppes võivad õpinguid alustada kõik, kes 
soovivad ametit õppida. Uksed on avatud, kui sul 
on põhiharidus, keskharidus (kas kutsekoolist või 
gümnaasiumist), kõrgharidus või põhihariduse 
omandamine on pooleli jäänud. Piiranguid õpin-
gute alustamiseks ei ole, välja arvatud see, et põ-
hikooli pooleli jätnud noored ei saa kutseõppes 
alustada enne 17-aastaseks saamist. Iga õpilane 
on Eestis koolikohustuslik kuni põhikooli lõpeta-
miseni või 17-aastaseks saamiseni.

Mida on vaja sisseastumiseks?

Kutsekooli astumiseks on vajalik järele uurida, 
millised on konkreetse kooli ja eriala vastuvõtutin-
gimused. Kogu vajaliku info leiad kooli kodulehe-
küljelt, millised dokumendid tuleb esitada ja mis 
tähtajaks seda on vaja teha. Osadel erialadel tuleb 
sooritada eriala test või esitada töönäidised. Ena-
masti on sisseastumise osaks vestlus vastuvõtuko-

misjoniga, mille käigus püütakse selgusele jõuda, 
milline on tulevase õpilase motivatsioon erialaga 
tegeleda. Kunagi ei saa õpinguid alustades täiesti 
kindel olla, et valitud eriala on ka praktikas just see, 
millest oled unistanud, kuid eriala valimine peaks 
olema siiski võimalikult kaalutletud ja teadlik otsus.

Kuidas toimub õppetöö?

Kutseõppes õppimiseks on mitmeid erinevaid 
võimalusi. Loomulikult saab õppida traditsioo-
nilisel moel, kus enamik õppetööst toimub kooli 
õppeklassides, kuid üha enam pakutakse õppi-
misvõimalusi ka töökohapõhises ehk õpipoisiõp-
pes, kus õppimine toimub peamiselt töökohas 
ning koolist saadakse praktilisi oskusi täiendavaid 
teoreetilisi teadmisi. Selline õppevorm sobib eriti 
hästi neile, kes eelistavad praktilist tööd ja taha-
vad olla kindlad, et nad õpivad just seda, mida 
töökohtades on vaja teada ja osata. Lisaks võib 
kutseõpe toimuda ka mittestatsionaarsena, kus 
õppetöö toimub koolis vaid teatud perioodidel 
ja muul ajal on rohkelt iseseisvat õppimist. Mit-
testatsionaarne õpe sobib eelkõige neile, kes 
plaanivad õppima asuda töö kõrvalt.
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Mida peaks teadma  
õppekorraldusest?

Ka kutsekoolis käib kogu õppetöö õppekava 
alusel nii nagu igas teiseski koolis. Õppekavas on 
kirjas õpiväljundid ehk teisisõnu on ära kirjelda-
tud kõik need teadmised ja oskused, mis tuleb 
õpingute käigus omandada. Tähtis on teada, 
et iga kutseõppe õppekava kohustuslik osa on 
praktika, mille käigus rakendatakse omandatud 
teadmisi ja oskusi reaalses töösituatsioonis. Prak-
tika maht võib õppekavades pisut erineda, kut-
sekeskhariduse õppekavadel on see keskmiselt 
21 nädalat kolme õppeaasta jooksul.

Kuidas edukalt lõpetada  
kutsekool?

Kõige olulisem on hästi õppida. Kutsekooli lõpe-
tamisel tuleb teha kas lõpueksam või  sooritada 
kutseeksam. Kui kutseeksam õnnestub hästi, 
saab õpilane lõpetamisel lisaks kooli lõputun-
nistusele ka kutsetunnistuse, mis kinnitab tema 
teadmiste ja oskuste taset ning vastavust sellele, 
mis on kirjeldatud konkreetse eriala kutsestan-
dardis. Alates 2016/2017. õppeaastast peavad 
kõik lõpetajad sooritama kutseeksami. Juhul, kui 
kutseeksami sooritamine erialal ei ole võimalik, 
lõpetatakse õpingud ainult lõpueksamiga.

KAS TEADSID, ET …

Paljudes ametikoolides antakse tublimatele õpilastele õppetoetust ning 
elada saab korda tehtud õpilaskodus.

Ametikool annab ka head algteadmised tulevikus ettevõtluse alusta-
miseks. Nii saad juba noorena olla iseenda peremees ja miks mitte ka 
tööandja teistele!

Pärast ametikooli lõpetamist saad soovi korral edasi minna kõrgkooli. 
Paljud rakenduskõrgkoolid eelistavad vastu võtta  selliseid noori, kel on 
juba tulevasest erialast  mingisugune ettekujutus olemas.

Erakooli kasuks otsustades uuri järele, kas koolil on olemas kehtiv kooli-
tusluba. Seda saad teha Eesti hariduse Infosüsteemi kaudu – www.ehis.
ee. Arvesta sellega, et erakoolis õppimine on reeglina tasuline ning õp-
pima asumiseks on vaja sõlmida kooliga vastav leping. Erakoolis õppijale 
kehtivad samad õigused ja kohutused, mis riigikoolis õppijale.
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Teise, kolmanda, neljanda ja 
viienda taseme kutseõpe

Muutus kogu senine kutseõppe õppekavade lii-
gitus. Õppekavad koostatakse kutsestandardite 
alusel, mis on kõik paigutatud 8-astmelisse kvali-
fikatsiooniraamistikku lähtuvalt sellest, kui lihtsad 
või keerulised on mingi töö tegemiseks vajalikud 
teadmised ja oskused. Nii saab kutsekoolides õp-
pida teise, kolmanda, neljanda ja viienda taseme 
õppekavadel. Näiteks õpitakse teisel tasemel kõi-
ge lihtsamaid ning viiendal tasemel oluliselt kee-
rulisemaid erialasid. Kuuenda kuni kaheksanda 
taseme kvalifikatsioonid omandatakse reeglina 
kõrgkoolides õppides.

Rohkem erialasid

Koolidel on senisest rohkem võimalusi uute õp-
pekavade pakkumiseks. Mitmel erialal, mida siia-
ni oli võimalik õppida alles peale gümnaasiumi, 
saab nüüd õpinguid alustada ka peale põhikooli. 

Näitena saab tuua juuksuri eriala. Lisaks on juurde 
tulnud õppimisvõimalused viienda taseme kut-
seõppes, mida Eestis siiani ei olnud. Sel tasemel 
saab õpinguid alustada peale keskhariduse oman-
damist. Viienda taseme kutseõppes saab õppida 
mitmeid väga olulisi ja tööturul nõutud erialasid, 
näiteks metallide töötlemise tehnoloog, meh-
hatroonik, turundusspetsialist ja personalispetsilist. 

Mis on EKAP?

EKAP on Eesti kutsehariduse arvestuspunkt, mil-
lega mõõdetakse õppemahtu. Arvestuspunkt 
näitab seda, kui palju tööd tuleb teha, et õppeka-
vas kirjeldatud õpiväljundid omandada. 1 EKAP 
= 26 tundi õpilase tööd. EKAPid võimaldavad ar-
vestada eri aegadel ja eri kohtades õpitut. Väga 
oluline on see õpilasele, kes tulevikus soovib 
edasi õppida ja arvestada varasemaid õpinguid. 
Samuti lihtsustab EKAP õpirännet, sest kogu 
Euroopas kasutatakse sarnast arvestuspunktide 
süsteemi (inglise keeles ECVET).

Uuendused 
kutsehariduses
Kutsehariduse reform algas 2013. aastal, kui 
hakkas kehtima uus kutseõppeasutuste sea-
dus, mis tõi kaasa mitmeid uuendusi.
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Kiirelt meistriks 
õpipoisiõppega
Alates 2015. aastast suurenevad Eestis õpipoisiõppe 
ehk töökohapõhise õppe võimalused. Kvaliteetne 
õpipoisiõpe aitab minna sujuvalt üle hariduselust 
tööellu ning annab noortele tööturu vajadustele 
vastavad oskused. See on väga levinud õppevorm 
paljudes maades, mitmetes Kesk-Euroopa riikides, 
nagu Saksamaal, Austrias, Šveitsis on õpipoisiõpe 
valdavaks kutseõppe viisiks.

Õpipoisiõppe ajal töötatakse kaks kolmandik-
ku ajast ettevõttes meistri käe all, üks kolmandik 
ajast õpitakse kutsekoolis teooriat. Praktiline töö ja 
teooriaõpe vahelduvad, seega on õpitut võimalik 
kohe töös kasutada ja kinnistada. Õppe läbinud 
saavad nagu kõik teisedki kutseõppurid sooritada 
kutseeksami ja saada kutsetunnistus.

Õpipoisi õppevorm on palju individuaalsem kui 
tavapärane koolipõhine õpe ja õppetööd saab 
kohandada just õppija ning ka ettevõtte huvi-
dest lähtudes. Õppija saab arvestatava praktilise 
kogemuse, kuna suurem osa õppetööst toimub-
ki vahetult töökohal sealse juhendaja käe all. 
Samuti saadakse õppeajal tehtud töö eest tasu, 
millega on võimalik katta elamiskulud jne.

Eelkõige on õpipoisikoolitus ehk töökohapõhine 
õpe mõeldud neile, kes tahavad kutse omanda-
da lühema ajaga, keskendudes praktiliste oskus-
te arendamisele.

Taimo Avloi võistlemas plaatimises 
ülemaailmsetel kutsemeistrivõistlustel WorldSkills 2013.



14

Priit, 16
Lõpetas põhikooli

TÖÖ

TÄIENDUSKOOLITUS

OMA
ETTEVÕTE

KUTSEKESKHARIDUS (4. tase):
kutsekeskhariduse tunnistus+ kutsetunnistus

KUTSEHARIDUS (4. tase):
kooli lõputunnistus + kutsetunnistus

KÕRGHARIDUS
ülikool,

rakenduskõrgkool

TÄISKASVANUTE
GÜMNAASIUM

põhiharidus

KUTSEKESK-
HARIDUSÕPE

kutsekeskhariduse tunnistus+ 
kutsetunnistus

KUTSEHARIDUS
(5. tase)

kooli lõputunnistus + 
kutsetunnistus

Kutseõppevõimalused

2. TASEME KUTSEÕPE – lõpetajad leiavad tööd 
lihttöölisena, näiteks abiaednik, abikokk, puhastus-
teenindaja abiline.

3. TASEME KUTSEÕPE – lõpetajad leiavad tööd 
lihtsamate ametite seadme- ja masinaoperaatorite-
na, oskustöötajatena, käsitöölistena, teenindus- ja 
müügitöötajatena, näiteks IT-süsteemide noorem-
spetsialist, palkmaja ehitaja, puidupingioperaator, 
hotelliteenindaja.

4. TASEME KUTSEÕPE – lõpetajad leiavad tööd 
keerukamate ametite seadme- ja masinaoperaato-
rite, oskustöötajate, käsitööliste, teenindus- ja müü-
gitöötajate ametialades, näiteks florist, keevitaja, 
kujundaja, plaatija, juuksur.

5. TASEME KUTSEÕPE – lõpetajad leiavad tööd 
keskastme spetsialistidena, tehnikutena ja amet-
nikena. Näiteks sekretär, sõiduautodiagnostik, 
väikeettevõtja, puittoodete tehnoloog.
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Pille, 19
Lõpetas gümnaasiumi

KÕRGHARIDUS
ülikool,

rakenduskõrgkool

KUTSEHARIDUS
Võimalik õppida

2.–5. taseme kutseõppes
kooli lõputunnistus + 

kutsetunnistus

TÖÖ

TÄIENDUSKOOLITUS

OMA
ETTEVÕTE

TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM
põhiharidus

Ivar, 19
Põhikool jäi pooleli

KUTSEHARIDUS
põhihariduse nõudeta kutseõpe (2. ja 3. tase)

kooli lõputunnistus + kutsetunnistus

TÖÖ

TÄIENDUSKOOLITUS

OMA
ETTEVÕTE

Ivar, 22
Põhikool jäi pooleli

KUTSEKESKHARIDUS (4. tase):
kutsekeskhariduse tunnistus+ kutsetunnistus

KUTSEHARIDUS (4. tase):
kooli lõputunnistus + kutsetunnistus

KUTSEHARIDUS (5. tase):
kooli lõputunnistus + kutsetunnistus

KÕRGHARIDUS
ülikool,

rakenduskõrgkool

KUTSEKESKHARIDUSÕPE – õppija omandab nii 
erialased kompetentsid ehk oskused kui ka kesk-
hariduse.

KUTSETUNNISTUS on dokument, mis tõendab 
kompetentsuse vastavust kutsestandardis kehtes-
tatud nõuetele. Kutsetunnistus saadakse kutseek-
sami sooritamisel.

TÄIENDUSÕPE – loob võimalused elukestvaks õp-
peks, pakkudes lühemaid koolitusi ja ümberõpet 
üksikute oskuste omandamiseks. 

KOOLI LÕPUTUNNISTUS – ehk kutseõppeasutuse 
lõputunnistus on riiklikult tunnustatud haridust 
tõendav dokument, mille kool väljastab õpingute 
lõpetamisel neile, kes on saavutanud õppekavas 
kirjeldatud õpiväljundid.



Arvan, et Jah,  
kindlasti

Peaaegu 
nõus

Ei, mitte 
sugugi

üldhariva teooria õppimisest
aitab praeguseks küll 1

mõne aasta pärast tahan olla
materiaalselt iseseisev 1

edasised õpingud peavad olema 
praktilist laadi, sest tahan teha 
midagi, mille tulemus on nähtav

1

konkreetset ametit õppides saan 
erialased oskused, et töötada 
soovitud alal

1

pean omandama suhtlemisoskusi
ja üldteadmisi, et saada hakkama 
nii erinevates ametites kui ka 
igapäevaelus

1

võiksin õppida kutsekoolis, kus 
on rohkem tööpraktikat kui
gümnaasiumis

1

olen valmis pärast gümnaasiumi
edasi õppima rakenduskõrgkoolis, 
kus on praktilisem õppekava

1

mul on parem jätkata õpinguid 
gümnaasiumis, sest tahan eriala 
õppida ülikoolis

3

võiksin õppida veel aastaid, sidu-
mata ennast kindla eriala või
valdkonnaga

3

tahaksin omandada pärast
gümnaasiumi kõrgkoolis teadus-
likke või kunstierialasid ja olen 
valmis selle nimel õppima veel
kümmekond aastat

3

Liida punktid ülevalt alla
kokku ja leia kogusumma

10−16 punkti − Sulle meeldivad teoreetilist laadi teadmised. Gümnaasium oleks Sinu jaoks 
hea võimalus saada tugev alus kõrgkooliõpinguteks. 
17−23 punkti − hindad nii teoreetilisi teadmisi kui ka praktilist tööoskust. Gümnaasiumi kõrval 
on heaks võimaluseks ka erinevad kutsekoolid. 
24−30 punkti − oled rohkem praktilise suundumusega. Sinu jaoks võiks kutsekool olla hea 
võimalus saada kiiremini erialateadmised ja -oskused ning asuda tööle.

Tõmba sobivale vastusvariandile ring ümber ja liida seejärel punktid kokku.

16

Rajaleidja annab nõu, 
kellele sobib ametikool

Kui Sulle meeldib õppida üldaineid (matemaatika, eesti keel jne), arutleda, lahendada mõttetööd 
nõudvaid ülesandeid, lugeda ja uurida, võiksid kaaluda oma haridustee jätkamist gümnaasiumis. 
Kui sind haarab rohkem praktiline tegevus, tasub mõelda õppimisele kutsekoolis. Seal õpid ametit ja 
jätkad selle kõrval ka üldainete õppimist, et saada kutsekeskharidus.
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Rajaleidja võrgustik
Küsid, mis on Rajaleidja? Rajaleidja on toredate ja asjatundlike inimeste võrgustik, kes toetavad Sind 
karjääriabi ja õppenõustamisega. Ei tea, millises suunas edasi liikuda? Mured koolis? Selliste ja teis-
te sarnaste küsimuste korral ongi Rajaleidja spetsialistid sulle toeks. Uues kuues startinud Rajaleidja 
teavitus- ja nõustamiskeskused asuvad kõigis maakondades üle kogu Eesti. Leia endale lähim ja tule 
meile külla!

PÕHJA-EESTI RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Maakri 23a, 10145 Tallinn 
telefon: 5886 0701 
e-post: pohjaeesti@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/pohjaeesti

HIIUMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Uus 2b, 92413 Kärdla 
telefon:  5886 0702 
e-post: hiiumaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/hiiumaa

IDA-VIRUMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Keskväljak 4, 41531 Jõhvi 
telefon: 5886 0704 
e-post: idavirumaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/idavirumaa

IDA-VIRUMAA RAJALEIDJA 
KESKUSE NARVA FILIAAL 
aadress: Kerese 3, 20309 Narva 
telefon: 5886 0708 
e-post: idavirumaa.narva@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/idavirumaa

JÕGEVAMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Aia 1, 48306 Jõgeva 
telefon: 5886 0703 
e-post: jogevamaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/jogevamaa

JÄRVAMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Pärnu 54, 72712 Paide 
telefon: 5886 0705 
e-post: jarvamaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/jarvamaa

LÄÄNE-VIRUMAA RAJALEIDJA 
KESKUS 
aadress: Tallinna 21, 44311 Rakvere 
telefon: 5886 0707 
e-post: laanevirumaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/laanevirumaa

LÄÄNEMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Jaama 17, 90507 Haapsalu 
telefon: 5886 0706 
e-post: laanemaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/laanemaa

PÕLVAMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Metsa 1, 63308 Põlva 
telefon: 5886 0709 
e-post: polvamaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/polvamaa

PÄRNUMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Metsa 1, 80010 Pärnu 
telefon: 5886 0710 
e-post: parnumaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/parnumaa

RAPLAMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Tallinna mnt 22, 79512 Rapla 
telefon: 58860711 
e-post: raplamaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/raplamaa

SAAREMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Rootsi 7, 93819 Kuressaare 
telefon: 5886 0712 
e-post: saaremaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/saaremaa

TARTUMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Turu 2, 51014 Tartu 
telefon: 58860713 
e-post: tartumaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/tartumaa

VALGAMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Aia 9, 68203 Valga 
telefon: 5886 0714 
e-post: valgamaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/valgamaa

VILJANDIMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Kauba 12, 71020 Viljandi 
telefon: 5886 0715 
e-post: viljandimaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/viljandimaa

VÕRUMAA RAJALEIDJA KESKUS 
aadress: Kooli 6, 65606 Võru 
telefon: 5886 0716 
e-post: vorumaa@rajaleidja.ee 
www: rajaleidja.ee/vorumaa

Veebist leiad meid aadressidel 
www.rajaleidja.ee ja www.facebook.com/rajaleidja.
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Kui Kuldar Leement Järvamaal Kabala põhikoo-
lis õppis, meeldis talle kangesti joonistada. Kõik 
vabad paberipinnad ja vihikuservad said täis joo-
nistatud. Kui saabus aeg otsustada, mida põhi-
kooli lõpus teha, valis poiss ehitamise ning läks 
seda õppima Kehtna Majandus- ja Tehnoloogia-
kooli. Joonistamine oli tema jaoks nii loomulik, 
et sel teemal edasise hariduse omandamine ei 
tulnud õigupoolest pähegi. Kui sageli langeta-
takse valik gümnaasiumi ja kutsekooli vahel sõp-
rade järgi, siis Kuldar oli oma klassist ainus, kes 
Kehtnasse läks. „Tahtsin õppida praktilisi oskusi,” 
põhjendab noormees tagantjärele ning on oma 
valikuga väga rahul – ehitusoskus juba mööda 
külgi maha ei jookse.

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakoolis õppimist 
meenutades rõhutab Kuldar Leement ka joones-
tustunde, mis talle kõige enam meeldisid. „See oli 

huvitav ja ma õppisin seal palju uut,” ütleb ta. Kui 
Kehtnas kooliaeg läbi sai, läks Kuldar kaitseväk-
ke. Edukas oli ta sealgi, lahkudes ajateenistusest 
väliköögi ülema ja nooremseersandi auastmega. 
„Korralik söögitegemisoskus on samuti elus väga 
kasulik,” märgib noormees. Ent ajateenistus an-
dis ka pisut aega järele mõelda ja oma tulevikku 
kavandada. Kuldar Leement langetaski otsuse – 
edasi viib tee kunstikooli.

Tartusse minnes oli noorel kunstihuvilisel valida 
kahe kooli vahel. Tartu Kõrgem Kunstikool annab 
kõrghariduse, Tartu Kunstikool aga kutseharidu-
se. Tehtud tööde poolest olid lahti mõlema kooli 
uksed. Kuldar Leement valis Tartu Kunstikooli. 
Esimeseks erialavalikuks sai dekoraator-stilist, aga 
kuna algus on kõigile õpilastele enam-vähem 
ühe programmiga, otsustas Kuldar hiljem kujun-
dusgraafika kasuks. 

Graafiline disain 
on tulevikuala
Tekst: Anne-Mari Alver 
Fotod: Elina Malleus

Kujundusgraafiku eriala õppinud Kuldar Leement 
(27) on teinud hea valiku: ees on lahti nii Eesti 
kui ka maailma võimalused.
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Tunnustus tuli kiirelt

Kooli kõrvalt on Kuldar ka kogu aeg tööd teinud. 
Esimesel aastal kunstikoolis läksid käiku ehitusos-
kused, teisel aastal aga alustas ta juba uue õpitud 
erialaga ning hakkas tegelema kujundusgraafika-
ga. Noormees tunnistab, et on südamest rahul 
kõigega, mida ta õppinud on – nii ehitust kui ka 
reklaami läheb vaja igal ajal ning igas ühiskonnas.

„Minu haridus on nii praktiline, kui üldse olla saab,” 
on noor graafiline disainer veendunud. Praktiline 
on Kuldar Leementi haridus tõepoolest – graafi-
line disain hõlmab endas palju ka tehnilist poolt. 
Õppides saavad selgeks nii erinevad arvutiprog-
rammid kui ka digilauaga töötamine.

Aastal 2011 tunnistati Kuldar Leement kutsemeist-
rivõistlustel Noor Meister Eesti parimaks nooreks 
graafiliseks disaineriks. Aasta hiljem osales ta Euroo-
pa kutsemeistrivõistlustel Euroskills ning naasis sealt 
meisterlikkuse medaliga. Esikoha tõi ka 2013. aasta 
Eesti Vabariigi presidendile tehtud jõulukaart, mille 
eest Kuldarit autasustati turundus- ja reklaamikon-
kursil Kuldmunaga.

Praktilisest väljundist 
puudust pole

Töö leidmisega Kuldaril raskusi ei olnud. Kunsti-
kooli minnes ei tundunud mõte reklaamitööst tal-
le väga ahvatlev, kuid nüüd olles hinnatud disainer 
reklaamibüroos Tabasco, on ta oma tööst vaimus-
tunud. „Minu töö meeldib mulle väga. Kogu aeg 
on vaheldust ja uued väljakutsed. Vahepeal töö-
tan väga intensiivselt, siis vajan nädalakese puh-
kust, et taastuda ja mõtteid koguda,” räägib ta.

Ka töökorraldus on Kuldari jaoks väga mugav 
– kaugtöö, kus firma peakontor asub Tallinnas, 
tema ise aga töötab Tartus oma kodus. „Skype 
ja meilid võimaldavad vabalt nii töötada,” selgi-
tab ta. Oma igapäevatöös reklaamiagentuuris 
Tabasco on Kuldar Leementi klientideks siinsed 
ärimaailma tipptegijad. Tema reklaame kasuta-
vad näiteks Tele 2, Rademar ja Mynthon.

Kuigi palgatöö võimaldaks rahulikult ära elada, 
on Kuldaril piisavalt ka omi ideid ja kliente ning 
nendega töötamiseks on tal oma ettevõte. Ala-
tes 2011. aastast on Kuldar andnud Tartu Kunsti-
koolis ka erialaseid tunde.

„Graafiline disain on hea eriala ka selle poolest, et 
siin on pidevalt vajadus ja võimalus juurde õppi-
da,” kinnitab Kuldar. „Saab reisida ja saab pidevalt 
end täiendada. Ise peab palju vaeva nägema, 
aga tulemused on seda väärt.”
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GRAAFILINE DISAIN   
ANNAB PALJU VÕIMALUSI

Kuldar Leementi tööandja, reklaamiagentuuri Tabasco 
juht Indrek Viiderfeld kinnitab, et graafilise disaini näol 
on tegemist vägagi perspektiivika erialaga.

„Selle ala lõpetajad leiavad tööd art director’itena, 
kujundajate, küljendajate ja disaineritena,” kinnitab 
Viiderfeld. „Võimalusi töötamiseks on palju, spetsia-
liste ootavad nii reklaamiagentuurid kui ka suured 
ettevõtted, kus on vaja oma kujundajat.

Võimalik on töötada ka freelancer’ina ning müüa 
oma oskusi üle maailma. Tegemist on ju erialaga, mis 
keelest väga palju ei sõltu, piisab, kui suhtlemisega 
hakkama saada.”

Palkade kohta ütleb Indrek Viiderfeld, et netopalgad 
algavad kooli lõpetamise juures 1000 euro lähedalt, 
tõusevad aga suhteliselt kiiresti ning poole rohkem 
teenida on täiesti võimalik.

Eriala valides  
tuleb järgida oma tahet

Kuldar Leement pooldab kutseõpet pärast põhi-
kooli. „Kui valid kutsekeskhariduse, siis on kooli 
lõpuks selge eriala ja käes on ka keskharidus. 
Minu arvates on see parem, kui pärast põhikoo-
li kolm aastat gümnaasiumis käia ning alles siis 
ametikooli minna. Kõige parem on ametit õppi-
da vahetult selle teema sees olles, siis saab kii-
resti selgeks, kas tegu on õige asjaga,” selgitab 
Kuldar. Praktilised tööoskused on igal juhul kasu-
likud ja neid saab pigem kutsekoolist kui güm-
naasiumist,” ütleb noormees veendunult.

Kui Kuldarilt küsida, mida ta praegustele õpilaste-
le soovitab, siis vastab noormees: „Tuleb järgida 
oma tahet, mitte minna õppima seda ala, mida 
pinginaaber läheb või sõbrad soovitavad. Tööd 
tuleb ikka ise tegema hakata ning uute sõprade 
leidmine pole ka uude kooli minnes keeruline. 
Kõige olulisem on õppida seda, millega reaalselt 
edasi töötada tahetakse. Kellegi teise, ei sõprade 
ega vanemate pärast pole mõtet koolis käia.”



21Kuidas rahaliselt hakkama saada?

Õppima asujatel tuleb 
kindlasti läbi mõelda, 
kust leiad raha:

• õppevahenditeks;
• eluasemekuludeks, 

kui sa ei ela vanemate juures;
• transpordikuludeks;
• söömiseks-joomiseks;
• telefoni- ja internetiarveteks;
• riieteks, jalanõudeks;
• meelelahutuseks;
• õppemaksuks, 

kui õpid tasulises õppes.

Kuidas rahaliselt 
hakkama saada?
Tekst: Liis Kängsepp

Edasiõppimisplaane tehes on oluline läbi mõelda, kuidas rahaas-
jadega paremini hakkama saada. Abi võid leida näiteks Finantsins-
pektsiooni erapooletult kodulehelt kool.minuraha.ee, mis on loo-
dud spetsiaalselt kooliõpilastele ning sealt leiad rohkelt asjalikku 
infot ja nippe, kuidas rahaga majandada, kuidas säästa ja planee-
rida eelarvet.
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Toetuste maksmisega tegeleb ametikool ja sealt 
saab ka täpsemat informatsiooni toetuse taotle-
mise reeglite kohta.

Kui riigi ja vanemate toest jääb väheks, saavad 
ametikoolis õppivad keskharidusega õpilased 
võtta pangast õppelaenu. Laenu taotlemisel 
peab keegi sinu laenu käendama või võid tagati-
sena kasutada ka Eestis asuvat kinnisvara.

Õppelaenu maksimumsumma võib olla aastati 
erinev, selle paneb valitsus paika iga aasta 1. juu-
liks. Laenu saab võtta terve õppeaasta jooksul. 
Õppelaen ei ole aga tasuta raha, vaid võetud 
summa tuleb lõpuks pangale koos intressiga 
tagasi maksta. Õppelaenu intress on fikseeri-

tud (5%). Õppelaenu tagastamiseks on sul aega 
kaks korda nii palju, kui kestis sinu õppe nomi-
naalaeg. See tähendab, et kui õppekava järgi 
oli sinu õppeaeg üks aasta, on sul tööle minnes 
laenu tagasi maksmiseks aega kaks aastat, lisaks 
saad võtta aasta maksepuhkust. Sel ajal pead 
pangale maksma ainult intresse.

Õppelaenu tagasimaksmise tähtaeg pikeneb ja 
intressi tasumise kohustust ei ole ajateenistuses 
olemise ajal ning juhul kui laenusaaja kasvatab 
alla 3-aastast last.

Rohkem infot õppelaenu kohta saad Haridus- ja 
Teadusministeeriumi kodulehelt või otse laenu 
andvatest pankadest.

Riik pakub kutseõppuritele 
mitmeid toetusi:

1. põhitoetust (38,35 eurot kuus) makstakse 
heade õppetulemuste eest ja seda saab 
taotleda alates teisest semestrist. Põhitoetust 
saab taotleda kaks korda aastas – septembris 
ja veebruaris ning toetusi makstakse ainult 
õppeaasta jooksul, seega suvel toetust ei 
saa. Toetusi ei saa küsida, kui oled õppe- või 
akadeemilisel puhkusel; 

2. eritoetust makstakse majanduslikult raskes 
olukorras olevatele õpilastele. Eritoetust saab 
taotleda alates õpingute esimesest päevast; 
 
 
 
 
 

3. sõidukulude hüvitamist saavad taotleda 
õpilased, kes on asunud õppima kodust 
kaugemal asuvas ametikoolis. Ühiselamus 
või üürikorteris elavatele õpilastele 
kompenseeritakse kaks korda kuus sõitmine 
kooli ja kodu vahel. Lisaks kompenseeritakse 
riiklikeks pühadeks või koolivaheajal koju 
ja tagasi sõitmise kulud. Iga päev kooli 
sõitvatele õpilastele kompenseeritakse sõidu 
maksumus arvestusega üks edasi-tagasi sõit 
päevas kuni 40 kilomeetrit; 

4. tasuta või väga soodsa hinnaga koolilõunat 
pakutakse kuni 20-aastastele õpilastele, 
kellel pole keskharidust. Pärast 20-aastaseks 
saamist nähakse toetus ette jooksva 
õppeaasta lõpuni.
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Tööeluks 
karastumine praktikal
Tekst: Signe Sillasoo

Praktika, olgu siis Eestis, Türgis, Islandil või mõ-
nes neljandas riigis, pakub hea võimaluse õpi-
tud erialal kätt proovida ja vajalikke kogemusi 
omandada.

Kutsekooli ametit omandama minnes tasub juba varakult mõelda 
läbi ka praktika pool – millisesse ettevõttesse soovitakse praktikale 
minna ja millised on üldse võimalused. „Kuna kutsehariduses on 
praktika õppe kohustuslik osa, siis koolidel on kujunenud enamas-
ti kindel ettevõtete võrgustik, kus nende õppijad praktikal käivad. 
Muidugi ei ole välistatud ka see, et õppija leiab endale ise prak-
tikakoha,“ selgitas Haridus- ja Teadusministeeriumi kutsehariduse 
osakonna nõunik Rita Siilivask. 

 
Oluline kolme 
osapoole koostöö

Et praktika õnnestuks, on vaja kõigi kolme osapoo-
le – kooli, ettevõtte ja õppuri -  koostööd. Eestveda-
jaks peaks selles protsessis olema aga kool. „Praktika 
on tegelikult õppimine, seda aga praktiliste ülesan-
nete käigus. Kool peab praktika ette valmistama 
ning olema suuteline hindama ettevõtte võime-
kust õpieesmärkide täitmisel,“ täpsustas Siilivask.

Ettevõtjale on praktikaperiood võimalus aga 
anda edasi praktilisi oskusi ning parimatest prak-
tikantidest kujundada endale ehk hiljem isegi 
ettevõtte tööprotsesse tundvad töötajad. „Üks 
noor logistikaettevõtja on toonud esile seda, 
et ta võtab ettevõttesse alati tööle erialase et-
tevalmistusega noori. Noored ei ole kivinenud 
mõttemaailmaga, nad on arenemisvõimelised 
ja õpihimulised. Ettevõtjal on võimalus n-ö oma 
tööjõudu kujundada,“ toonitas Siilivask. 

Enim käiakse praktikal 
Soomes ja Saksamaal

Lisaks Eesti firmades praktiseerimisele pakub Eu-
roopa Liidu Erasmus+ programm ühe tegevusena 
võimalust minna praktikale ka välisriikidesse. Kui 
õppuril see soov on, siis tuleks juba enne kooli sis-
seastumist teha selgeks, kas kool pakub Erasmus+ 
programmi kandideerimise võimalust, soovitas SA 
Archimedes Erasmus+ programmi kutsehariduse 
õpirände spetsialist Merike Sanglepp. 

„Kui õpitakse kutsekoolis, kus see võimalus on 
olemas, siis tuleks lihtsalt kõrvad-silmad lahti 
hoida. Koolides, kus praktikaprogrammid tegut-
sevad, korraldatakse praktikantide leidmiseks 
konkursse,“ selgitas Sanglepp.
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KOMMENTAAR 
Elina Malleus, 
Tallinna Polütehnikumi fotograafia eriala vilistlane

Eestis olen olnud praktikal kahes ettevõttes, millest üks tegeleb portree-
fotodega ja teine tootefotodega. Samuti olen kuu aega olnud praktikal 
Hollandis Lukkien Creative Production Company ś, mis on Euroopas üks 
suurimaid tootepildistamise ettevõtteid.

Ettevõttes töötas 40 professionaalset fotograafi, mis on ka fotograafia 
mõistes eriline. Iga minu päev oli erinev, sest iga päev õppisin erineva 
fotograafi käe all. Nägin palju erinevaid käekirju ning võrreldes Eestiga oli 
praktika mitmekülgsem. Mulle väga meeldis see, et sain (Hollandis prakti-
kal olles – toim.) ise proovida ning kui ma tõesti tundsin, et enam edasi ei 
saa, siis sain abi küsida. Arvan, et nii arenesin ma kõige paremini.

Võimalus erinevate erialade õppuritele

SA Archimedes esindaja sõnul käib igal aastal vä-
lispraktikal ligi 500 noort, kes võõras keskkonnas 
ja võõras keeles koolis õpitut töös rakendavad. 
Põnevaimad riigid, kus praktikal käidud, on Sang-
lepa sõnul olnud näiteks Malta, Island, samuti 
tuntakse palju huvi Türgi vastu. Kõige sageda-
mini käiakse praktikal aga Saksamaal ja Soomes. 

Välismaale minevate praktikantide seas on kõi-
ge enam toitlustuserialade õppureid. „Samas 
on rõõm tõdeda, et koolid pingutavad ka selle 
nimel, et lisaks popimatele erialadele, kuhu ker-
gemini praktikale saab, leitakse võimalused ka 
teiste erialade õppuritele,“ toonitas Sanglepp. 
Üheks heaks näiteks on näiteks Tartu Kutsehari-
duskeskus. 

Elina Malleus Hollandis oma praktikakoha ees.
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Kutsemeistrivõistlused 
avavad ukse maailma
Tekst: Virge Tamme  
Fotod: SA Innove

Kujuta ette, et iga kord, kui Sa mõtled oma mee-
listegevuse peale – olgu see kokandus, IT, disain, 
aiandus, ehitus – hakkab Su peas fantaasia tööle. 
Saades kätte vajalikud töövahendid, muutub Su 
tööpind mängumaaks. Sul on julgus katsetada ja 
leida põnevaid uudseid lahendusi. Sinu meistriteo-
sed ei jäta külmaks ühtegi sõpra ega pereliiget – 
aga Sa tahad enamat. 

Sa soovid oma meelistegevust ja huvi veel rohkem 
arendada ja Sa lähed õppima ametikooli, kus Sinus 
nähakse juba algusest peale potentsiaali. Õpetaja-

te soov Sinuga töötada ja Sinu soov neilt õppida 
on valem, mis teeb Sinust oma ala noore meistri.

Võites ära koolisisese kutsemeistrivõistluse, alus-
tad Sa treeninguid, et osaleda vabariiklikul võistlu-
sel Noor Meister. Ent Noor Meister ei ole piir. Olles 
riiklikul võistlusel üks oma eriala parimatest, võib 
Sulle avaneda võimalus esindada oma kodumaad 
rahvusvahelistel võistlustel EuroSkills ja WorldSkills.

Ehitusviimistleja Elsa Pärna võistlemas 
Euroopa kutsemeistrivõistlustel EuroSkills 2014.
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Noore Meistriga  
jalg ukse vahele

Noor Meister on suurim kutseharidussündmus 
Eestis. Kaheks päevaks (6. ja 7. märtsil 2015), tuleb 
Tallinnasse Eesti Näituste messikeskusesse kokku 
ligi 350 kutseõppurit üle kogu Eesti, Sina sealhul-
gas. Sinu kõrval võtavad mõõtu Eesti kutsekooli-
de parimad: ehituspuusepad, pagarid, plaatijad, 
floristid, infotehnoloogid jt – kokku 24 ala esin-
dajad. Sinu ettevalmistus, vorm ja oskused pan-
nakse proovile: žürii hindab nii ülesande täitmise 
kiirust, täpsust kui ka omandatud teadmisi. Sel-
guvad parimatest parimad.

Samal ajal, kui Sina võistled, liiguvad tasuta üritusel 
ringi tuhanded huvilised, nende seas Su sõbrad ja 
tuttavad, kes tulid Sulle kaasa elama ja kutsehari-
dusega tutvust tegema. Võistlusareeni kõrval ava-
vad neile oma uksed kutseharidusmessil osalevad 
ametikoolid üle Eesti, kes jagavad infot, mida põ-
nevat toimub ametikooli seinte vahel. Sinasõprus 
mõne huvipakkuva ametiga saab uue mõõtme 
läbi töötubade, kus on võimalik teha praktilist tut-
vust kümne erineva eriala ja töövõttega.

Käed külge tegevus aitab kindlasti otsustada, kas 
see amet on Sulle või mitte. Kindel on see, et nii-
võrd erinevaid erialasid tutvustaval üritusel leiab 
igaüks oma – ole Sa kokk, veebidisainer, tisler või 
maastikuehitaja.

Võistluspäeva lõpuks, pärast meeleolukat la-
vaprogrammi ja parimate autasustamist, viitab 
Noore Meistri poodiumikoht, et Sina oled oma 
valdkonnas Eesti parim noor meister, eeskujuks 
teistele. See on koht, kus Sulle võib avaneda või-
malus esindada Eestit Euroopa ja ülemaailmse-
tel kutsemeisterlikkuse võistlustel - EuroSkills ja 
WorldSkills. Haara võimalusest kinni!

EuroSkills lennutab 
rahvusvahelisele areenile

Ja ongi kätte jõudnud aeg Sinu oskusi presen-
teerida Euroopa tasemel. Iga kahe aasta tagant 
toimuval üleeuroopalisel kutsemeistrivõistlusel 
EuroSkills panevad nii individuaalselt kui ka mees-
kondlikult end proovile kuni 25-aastased noored 
meistrid umbes viiekümnel erineval kutsealal.

Kokk Krestina Õun võitis 
2012. aastal EuroSkillsil kuldmedali.
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Veebidisainer Silver Mähar võitis 
2014. aastal EuroSkillsil kuldmedali.

2014. aastal kogunesid neljandale Euroopa meist-
rivõistlusele Prantsusmaale sajad Euroopa ta-
lendid 25 riigist, kes võtsid kolme päeva jooksul 
mõõtu 41 erialal.

EuroSkills annab Sulle hea võimaluse oma tead-
mised proovile panna ning võrrelda neid samal 
alal õppivate Euroopa noortega. Millisel tasemel 
oled Sa võrreldes eakaaslastega hindab võistluse 
žürii, kus osalevad ekspertidena ka meie kutse-
õpetajad. Saadud kogemus annab Sulle kindlasti 
enesekindlust, eelise töökoha otsingutel ning 
rahvusvahelised tuttavad, kes võivad edaspidises 
elus Sinu sõbraks või kolleegiks osutuda.

Euroopa võistlustel osalesid eestlased esmakord-
selt 2008. aastal Hollandis, siis 2010. aastal Portu-
galis, 2012. aastal Belgias ja tänavu, 2014. aastal 
Prantsusmaal. Järgmine võistlus toimub juba 2016. 
aastal Rootsis! Siis on Sinu kord lennata rahvusva-
helisele areenile.

WorldSkills teeb 
olümpiavõitjaks

Olles jõudnud vanemale kursusele, võib Sulle 
avaneda võimalus esindada Eestit juba maailma 
tasandil. Näiteks 2015. aastal sõidavad andekad 
Eesti ametikoolide noored Brasiiliasse 43. ülemaa-
ilmsele kutsemeisterlikkuse võistlusele WorldSkills, 
mida peetakse ka töötegemise olümpiaks. Enam 
kui 1000 olümpialootust saabuvad osalema roh-
kem kui 50 riigist. Seal on esindatud noorte meist-
rite koorekiht.

WordlSkills toimub iga kahe aasta tagant ning see 
võistlus on üheks tähtsamaks kutseoskuste testi-
mise ja näitamise kohaks. Sealt võib saada alguse 
Sinu tähelend, sest kes juba sealt tulemusega tu-
leb, on kõrgelt hinnatud talent.

Sinu oskusi hinnatakse rahvusvaheliste nõuete ko-
haselt. Jälgitakse nii tehnilist sooritust kui ka mees-
konnatööd, suhtlemist ja oskust töötada projekti-
dega. Kogu ettevalmistus ja sooritus peab olema 
viimseni lihvitud, sest lõpptulemusi hinnatakse 
kuld-, hõbe- ja pronksmedalitega. See on ju see, 
mille järele Sa lähed!

Eestlased on WorldSkills’il osalenud alates 2007. 
aastast, mil see toimus Jaapanis. Seejärel on võis-
teldud veel kolmel korral: 2009. aastal Kanadas, 
2011. aastal Inglismaal ja 2013. aastal Saksamaal.

Noored viib Euroopa ja maailma kutsemeistri-
võistluste orbiidile sihtasutus Innove. 2006. aastast 
on Innove korraldanud Eestis kutsevõistlusi, milles 
on siiani osalenud kokku üle 2000 õpilase. Lisaks 
korraldab SA Innove Eesti noorte treeninguid ja 
osavõttu rahvusvahelistel võistlustel, kust toodud 
mitmeid medaleid.

Sa oled medalikandidaat ja noor meister – tuleb 
vaid leida tee ametikooli ja sealt edasi on juba Sinu 
edulugu – olgu Su anne köögis, IT-s, tehnikas või 
koduaia kujundamises.
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Tekst: Mari Annus 
Fotod: erakogu

Paljudele noortele tähendab kutseõppeasutusse minek seda, et 
koolist ja ühiselamust saab mitmeks aastaks justkui teine kodu. 
Seetõttu hindavad õpilased väga, et pea kõigis kutseõppeasutus-
tes on tänaseks kaasaegsed õppe- ja eluruumid ning seadmed 
annavad teinekord silmad ette suurfirmadelegi.

Viimastel aastatel on Euroopa Liidu struktuuritoetuse abil reno-
veeritud ja ehitatud üle Eesti enamus kutseõppeasutuste kooli-
hooneid ja õpilaskodusid. Suurt tähelepanu on pööratud ka õp-
peklasside ning praktikabaaside ajakohastamisele, sest tähtis on, 
et õpilased saaksid juba koolis harjutada nende seadmetega, mil-
lega tulevases töökohas kokku tuleb puutuda.

Ametikoolis saab 
õppida ja elada 
kaasaegsetes tingimustes

1. Räpina Aianduskooli kasvuhoone seest
2. Rakvere Ametikooli õppeauto
3. Järvamaa Kutsehariduskeskuse raamatukogu
4. Räpina Aianduskooli kasvuhoone väljast
5. Võrumaa Kutsehariduskeskuse tehnomaja
6. Järvamaa Kutsehariduskeskuse õpilaskodu
7. Kuressaare Ametikooli nahatöö klass
8. Tartu Kunstikooli Maci-klass
9. Luua Metsanduskooli tehnika
10. Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli 

õppebaas
11. Kuressaare Ametikooli uus õppehoone
12. Narva Kutseõppekeskuse helistuudio
13. Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õppeklass
14. Tartu Kutsehariduskeskuse ühiselamu
15. Pärnumaa Kutsehariduskeskuse 

majutusteeninduse õpilane

16. Tartu Kunstikool
17. Hiiumaa Ametikool
18. Tallinna Teeninduskooli kokanduse 

õppeklass
19. Tallinna Teeninduskooli kaubanduse 

õppeklass
20. Valgamaa Kutseõppekeskuse õppehoone
21. Valgamaa Kutseõppekeskuse aatrium
22. Olustvere mõisas toimub Olustvere 

Teenindus- ja Maamajanduskooli 
turismikorralduse ja toitlustuse valdkonna 
erialade praktika

23. Tallinna Tööstushariduskeskuse 
mehhatroonika eriala õppeklass

24. Tallinna Tööstushariduskeskuse peahoone
25. Tartu Kutsehariduskuse koogipoiss
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6.

10.

13.
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14.

18.

21.

23.

15.

19.

17.

24.

16.

20.

22.

25.





Kutseõppevõimaluste 
infotabelid
Mul on põhiharidus. 
Soovin saada kutset.
STATSIONAARNE ÕPE (S) – on õppevorm, mis eeldab õpilase igapäevast osavõttu õppetööst. See jaguneb koolipõhiseks ja 
töökohapõhiseks õppeks. Statsionaarse õppe puhul moodustab õpilase iseseisev töö vähem kui poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

STATSIONAARNE KOOLIPÕHINE ÕPE (SK) – Õppetöö toimub viis päeva nädalas auditoorse, praktilise ja iseseisva töö ning praktika vormis. 
Praktika ettevõttes või asutuses ei ületa poolt õppekava kogumahust.

STATSIONAARNE ÕPIPOISIÕPE EHK TÖÖKOHAPÕHINE ÕPE (SÕ) – Õpipoisiõppe ajal töötatakse kaks kolmandikku ajast ettevõttes 
meistri käe all, üks kolmandik ajast õpitakse kutsekoolis teooriat.

MITTE STATSIONAARNE ÕPE (MS) – kaugõppevorm, osades koolides nimetatud sesoonõppeks või tsükliõppeks. Mittestatsionaarse õppe 
puhul moodustab õpilase iseseisev töö üle poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

LÕK – lihtsustatud õppekavaga õppijale

 
ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED

AIANDUS
Aednik 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SK

Aednik 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SÕ

Aednik 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat MS

Florist 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SK

Florist 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat MS

Maastikuehitaja 4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat SK

Maastikuehitaja 4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat MS

Maastikuehitaja 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SK

Maastikuehitaja 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SÕ

Maastikuehitaja 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat MS

Maastikuehitaja (osakutse haljasalade hooldaja) 4. tase  (esmaõpe) Luua Metsanduskool 1 aasta MS

Maastikuehitaja (osakutse haljasalade hooldaja) 4. tase Räpina Aianduskool 9 kuud SK

Maastikuehitaja (osakutse haljasalade hooldaja) 4. tase Räpina Aianduskool 9 kuud SÕ

Maastikuehitaja (osakutse haljasalade hooldaja) 4. tase Räpina Aianduskool 9 kuud MS

Maastikuehitaja (osakutse piirdeaedade ehitaja) 4. tase Räpina Aianduskool 6 kuud SK

Maastikuehitaja (osakutse piirdeaedade ehitaja) 4. tase Räpina Aianduskool 6 kuud SÕ

Maastikuehitaja (osakutse piirdeaedade ehitaja) 4. tase Räpina Aianduskool 6 kuud MS

Maastikuehitaja (osakutse sillutiste paigaldaja) 4. tase Räpina Aianduskool 6 kuud SK

Maastikuehitaja (osakutse sillutiste paigaldaja) 4. tase Räpina Aianduskool 6 kuud SÕ

Maastikuehitaja (osakutse sillutiste paigaldaja) 4. tase Räpina Aianduskool 6 kuud MS

Maastikuehitus (puukoolimajandus) 3. tase Luua Metsanduskool 1 aasta MS

DISAIN JA KÄSITÖÖ
Kivitöö (looduskivi ehituslik ja kunstiline 
kasutamine)

3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Klaasitöötleja (klaasitöötlemispinkidel töötaja) 5. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Käsitöötarvikute valmistaja 3. tase Tallinna Kopli Ametikool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Nahatöö 4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Puukäsitööline (osakutse puitesemete ja detaili-
de valmistamine)

3. tase Tallinna Kopli Ametikool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Tekstiilitöö 4. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat MS Tsükliõpe.
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED
Tekstiilitöö 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Tekstiilkäsitöö 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SK

Tekstiilkäsitöö 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat MS

EHITUS
Betoonkonstruktsioonide ehitaja 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Ehitusplekksepp 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 1 aasta MS Tsükliõpe.

Ehitusplekksepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Ehitusviimistlus (LÕK) 3. tase Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Kinnisvarahooldus 4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Kinnisvarahooldus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Korstnapühkija 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Krohvija 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Krohvija 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 1 aasta SK

Maaler 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Müürsepp 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

Potsepp-sell 3. tase Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Puit- ja kiviehitiste restauraator 4. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat MS Tsükliõpe.

Soojuspumpade paigaldaja 4. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema 
eelnevalt omandatud keskkonna-
tehnika lukksepa baasoskused. 

Termiliste päikesesüsteemide paigaldaja 4. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema 
eelnevalt omandatud keskkonna-
tehnika lukksepa baasoskused.

Veevärgilukksepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 2 aastat SK Venekeelne õpe.

ENERGEETIKA JA AUTOMAATIKA
Automaatik 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Sisetööde elektrik 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta 6 
kuud

SÕ

ILUTEENINDUS
Spaateenindaja 4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta 6 

kuud
SK Täiskasvanud õppijale.

INFO JA KOMMUNIKATSIOONITEHNOLOOGIA
Elektroonikakoostude koostaja 2. tase Tallinna Polütehnikum 3 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Elektroonikakoostude koostaja 3. tase Tallinna Polütehnikum 5 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Elektroonikaseadmete remontija 3. tase Tallinna Polütehnikum 5 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Tsükliõpe.

Kaablikoostude koostaja 2. tase Tallinna Polütehnikum 3 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Kaablikoostude koostaja 3. tase Tallinna Polütehnikum 5 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

KAUBANDUS
Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MS

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Väike-Maarja Õppekeskus 1 aasta SK

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Väike-Maarja Õppekeskus 1 aasta MS

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 1 aasta SK

Müüja-klienditeenindaja 4. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ

LOGISTIKA
Laotöötaja 4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 

kuud
MS

Liikurmasinajuht 4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Veokorraldaja 4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

MEHHAANIKA JA METALLITÖÖTLUS
APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator 
(osakutse)

4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK
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Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevita-
ja-MAG-keevitaja)

4. tase  (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja (osakutse TIG keevitaja) 4. tase  (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja (osakutse) 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema 
eelnevalt omandatud vähemalt 
põhiharidus 

Koostelukksepp 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Koostelukksepp 5. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema eel-
nevalt omandatud koostelukksepa, 
kompetentsid. 

Metallilõikepinkidel töötaja (spetsialiseerumine 
freesija)

4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Metallitöötlemispinkidel töötaja (osakutse 
treial)

4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Metallkonstruktsioonide koostaja 4. tase  (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema eel-
nevalt omandatud koostelukksepa 
baasoskused. 

MERENDUS
Laevaelektrik 4. tase  (esmaõpe) Eesti Merekool 4 kuud SK

METSANDUS
Arborist 4. tase  (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 

kuud
SÕ

Arborist 4. tase  (esmaõpe) Luua Metsanduskool 1 aasta 6 
kuud

SÕ

Forvarderioperaator 4. tase  (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat SK

Harvesterioperaator 4. tase  (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat SK

Metsakasvatus 3. tase Luua Metsanduskool 1 aasta MS

Metsur 4. tase  (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat SK

Metsur 4. tase  (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat MS

PUITMATERJALIDE TÖÖTLUS
Mööblirestauraator 4. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Tsükliõpe.

Mööblirestauraator (sadulsepp) 4. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Tsükliõpe.

Mööblirestauraator (sadulsepp) 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Pehmemööbli valmistaja 4. tase  (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Puidupingioperaator 3. tase Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Tisler 4. tase  (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 2 aastat SK Lätikeelne õpe.

PÕLLUMAJANDUS
Hobuhooldaja 4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Põllumajandustöötaja (spetsialiseerumisega 
karusloomakasvatajaks)

4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Põllumajandustöötaja (spetsialiseerumisega 
taimekasvatajaks)

4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Põllumajandustöötaja (spetsialiseerumisega 
veisekasvatajaks)

4. tase  (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Põllumajandustöötaja (spetsialiseerumisega  
taimekasvatajaks, veisekasvatajaks või lamba- 
ja kitsekasvatajaks)

4. tase  (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 1 aasta SK

Põllumajandustöötaja (spetsialiseerumisega  
taimekasvatajaks, veisekasvatajaks või lamba- 
ja kitsekasvatajaks)

5. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 6 kuud SK

TEKSTIILI- JA NAHATÖÖTLUS
Kergete rõivaste õmblemine 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SK

Meesterätsep 4. tase  (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 9 kuud SK Põhihariduse nõudega ja rätsepa-
töö eriala kutseoskused.

Rätsep 4. tase  (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 2 aastat SK

Sisustus- ja kodutekstiilide õmblemine 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 6 kuud SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Õmbleja 4. tase  (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ

Õmbleja 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

TEKSTIILI- JA NAHATÖÖTLUS
Kergete rõivaste õmblemine 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SK
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Meesterätsep 4. tase  (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 9 kuud SK Põhihariduse nõudega ja rätsepa-

töö eriala kutseoskused.

Rätsep 4. tase  (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 2 aastat SK

Sisustus- ja kodutekstiilide õmblemine 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 6 kuud SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Õmbleja 4. tase  (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ

Õmbleja 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

TERVISHOID JA SOTSIAALTEENUSED
Hooldustöötaja 4. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Tsükliõpe.

Hooldustöötaja 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SÕ

Hooldustöötaja 4. tase  (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 2 aastat MS

Hooldustöötaja 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 2 aastat MS

Hooldustöötaja (osakutse koduhooldaja) 4. tase  (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 5 kuud MS

Hooldustöötaja (osakutse sotsiaalhooldus) 4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Hooldustöötaja (osakutse tegevusjuhendaja 
hoolekandasutuses)

4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 6 kuud SK

Hooldustöötaja (osakutse täiskasvanuhooldus) 4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Lapsehoidja 4. tase  (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Tegevusjuhendaja 4. tase  (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ

TOIDUAINETÖÖTLUS
Abipagar (LÕK) 3. tase Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Kondiiter 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Lihatoodete tehnoloogia (spetsialiseerumisega 
lihakulinaariale)

4. tase  (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SÕ

Lihatoodete tehnoloogia (spetsialiseerumisega 
sinkide ja vorstide valmistamisele)

4. tase  (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SÕ

Pagar 4. tase  (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Pagar 4. tase  (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SÕ

Toiduainete töötlemine 4. tase  (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 1 aasta 6 
kuud

MS

Toiduainete töötlemine (fermenteeritud 
piimatooted)

4. tase  (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 1 aasta 6 
kuud

MS

Toiduainete töötlemine (lihatoodete 
valmistamine)

4. tase  (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 1 aasta 6 
kuud

MS

TRANSPORDITEHNIKA
Autokeretehnik 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta 6 

kuud
SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Autokeretehnik 4. tase  (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta 6 
kuud

SK

Automaaler 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Automaaler (pindade töötleja ja värvija) 4. tase  (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta 6 
kuud

SK

Automaaler (pindade töötleja) 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 6 kuud SK

Autoplekksepp-komplekteerija 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Elektriseadiste ja mugavussüsteemide hooldus, 
ülddiagnostika ja remont (osakutse)

4. tase  (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Juhtimisseadmete ja veermike hooldus, 
ülddiagnostika ja remont (osakutse)

4. tase  (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Kliimaseadmete (soojendus-, ventilatsiooni- ja 
jahutusseadmete) hooldus, ülddiagnostika ja 
remont (osakutse)

4. tase  (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 kuud SK

Maalritööde ettevalmistaja 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Mootori hooldus, diagnostika ja remont 
(osakutse)

4. tase  (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 kuud SK

Mootorsõiduki kliimaseadmete 
(sõitjateruumi soojendus-, ventilatsiooni-, ja 
jahutusseadmete) ülddiagnostika hooldus ja 
remont

5. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 kuud SK

Mootorsõidukite kõrgepingel töötavate 
jõuseadmete tehnik

4. tase  (jätkuõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 kuud SK

Sõiduautotehnik 4. tase  (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 2 aastat SK

Sõidukite pindade hooldaja (rehvitehnik) 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED

TRANSPORDIVAHENDITE JUHTIMINE
Bussijuht 4. tase  (esmaõpe) Kehtna Majandus-ja Tehnoloogiakool 6 kuud MS

Liikurmasinajuht 4. tase  (esmaõpe) Kehtna Majandus-ja Tehnoloogiakool 6 kuud MS

Veoautojuht 4. tase  (esmaõpe) Kehtna Majandus-ja Tehnoloogiakool 6 kuud MS

TURISMI-, TOITLUSTUS- JA MAJUTUSTEENINDUS
Abikelner 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Abikelner 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ

Abikokk (LÕK) 3. tase Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Hotelliteenindaja (osakutse hommikusöögi-
teenindaja)

3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ

Hotelliteenindaja (osakutse toateenija) 3. tase Tallinna Teeninduskool 6 kuud SÕ

Hotelliteenindaja (osakutse toateenija) 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ

Kelner 4. tase  (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Kokk 4. tase  (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Kokk 4. tase  (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat 6 
kuud

MS

Kokk 4. tase  (esmaõpe) Rakvere Ametikool 2 aastat SK

Maaturismi teenindus 4. tase  (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MS

Puhastusteenindaja 3. tase Tallinna Kopli Ametikool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Puhastusteenindaja (HEV) 4. tase  (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Puhastusteenindaja abiline (LÕK) 2. tase Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Puhastusteenindaja abiline (TÕK) 2. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 2 aastat SK

Puhastusteenindaja abiline (HEV) 2. tase Tallinna Kopli Ametikool 2 aastat SK

Puhastusteenindaja abiline (LÕK) 2. tase Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Puhastusteenindaja-juhendaja 4. tase  (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud MS Õpingute alustamise tingimus on 
vähemalt 4. kvalifikatsioonitaseme 
kutse ja vastavate kompetentside 
ja põhihariduse olemasolu

Suurköögikokk 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 2 aastat MS

Mul on keskharidus. 
Soovin saada kutset.
STATSIONAARNE ÕPE (S) – on õppevorm, mis eeldab õpilase igapäevast osavõttu õppetööst. See jaguneb koolipõhiseks ja 
töökohapõhiseks õppeks. Statsionaarse õppe puhul moodustab õpilase iseseisev töö vähem kui poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

STATSIONAARNE KOOLIPÕHINE ÕPE (SK) – Õppetöö toimub viis päeva nädalas auditoorse, praktilise ja iseseisva töö ning praktika vormis. 
Praktika ettevõttes või asutuses ei ületa poolt õppekava kogumahust.

STATSIONAARNE ÕPIPOISIÕPE EHK TÖÖKOHAPÕHINE ÕPE (SÕ) – Õpipoisiõppe ajal töötatakse kaks kolmandikku ajast ettevõttes 
meistri käe all, üks kolmandik ajast õpitakse kutsekoolis teooriat.

MITTE STATSIONAARNE ÕPE (MS) – kaugõppevorm, osades koolides nimetatud sesoonõppeks või tsükliõppeks. Mittestatsionaarse õppe 
puhul moodustab õpilase iseseisev töö üle poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

LÕK – lihtsustatud õppekavaga õppijale

 

ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED

AIANDUS
Florist 4. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 2 aastat SK

Maastikuehitus (osakutsed haljasalade 
hooldaja, piirdeaedade ehitaja, sillutiste 
paigaldaja)

4. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 6 kuud SK

Nooremaednik 3. tase Tallinna Kopli Ametikool 1 aasta SK

DISAIN JA KÄSITÖÖ
Keraamika 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MÕ

Kivitöö (looduskivi ehituslik ja kunstiline 
kasutamine)

4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Klaasipuhuja assistent 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MÕ
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED
Kujundaja (spetsialiseerumisega dekoraatoriks) 4. tase (esmaõpe) Tartu Kunstikool 2 aastat 6 

kuud
SK

Kujundaja (spetsialiseerumisega interaktiivse 
graafika kujundajaks)

4. tase (esmaõpe) Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 2 aastat 6 
kuud

MÕ Tasuline õpe.

Kujundaja (spetsialiseerumisega kujundusgraa-
fikuks)

4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Kunstnik-kujundaja 5. tase (jätkuõpe) Tartu Kunstikool 1 aasta SK

Rahvuslik puutööndus 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MÕ

Sepatöö 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 2 aastat SK

Sepatöö (metalli sepistöötlemine) 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Tekstiilitöö 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Tekstiilitöö 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Tekstiilkäsitöö 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MÕ

Trükimeedia kujundaja-küljendaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kunstikool 2 aastat 6 
kuud

SK

Visuaalefektide kunstnik 5. tase (jätkuõpe) Tartu Kunstikool 1 aasta SK

EHITUS
Betoonkonstruktsioonide ehitaja 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 1 aasta MÕ

Ehituspuusepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 2 aastat SK

Ehitustööjuht 5. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud MÕ

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat MÕ

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Geodeet 5. tase (jätkuõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 2 aastat SK

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Kinnisvarahooldaja 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(müürsepp)

4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 
(müürsepp)

4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe.

Kiviehitiste restauraator 5. tase (jätkuõpe) Hiiumaa Ametikool 1 aasta SK

Lamekatusekatja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 1 aasta SK

Maaler 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Maaler 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Maamõõdutehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 1 aasta SK

Monteerija 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Plaatija 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Plaatija 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Plaatija 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Pottsepp 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Pottsepp 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Pottsepp (osakutse küttesüsteemi paigaldaja) 4. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 kuud SÕ

Puit- ja kiviehitiste restauraator 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 2 aastat SK

Puit- ja Kiviehitiste restauraator 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat SK

Puitehitiste restauraator 5. tase (jätkuõpe) Hiiumaa Ametikool 1 aasta SK

Restauraator-viimistleja 5. tase (jätkuõpe) Hiiumaa Ametikool 1 aasta SK

Restauraator-viimistleja 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Ehituskool 1 aasta SK

Soojuspumpade paigaldaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 6 kuud SK

ENERGEETIKA JA AUTOMAATIKA
Automaatikasüsteemide paigaldaja 4. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Biogaasijaama operaator 5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Vähemalt 4. kvalifikatsioonitaseme 
kutse või vastavate kompetentside 
(mehaanika, elektri- ja soojuse-
nergeetika või logistikaalased 
põhiteadmised) ja keskhariduse 
olemasolu.
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED
Fotoelektriliste elektritootmissüsteemide 
paigaldaja

4. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 kuud SK

Jaotusvõrgu elektrik 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Polütehnikum 1 aasta MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Külmamehaanik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SÕ Venekeelne õpe.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 2 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Soojusseadmete käitaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe.

ILUTEENINDUS
Juuksur 4. tase (esmaõpe) Eesti Iluteeninduse Erakool 1 aasta 5 

kuud
SK Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 

vene keeles. 

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta 6 
kuud

SK

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. 

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Juuksurite Erakool Maridel 1 aasta 6 
kuud

SK Päevane õpe. Tasuline venekeelne 
õpe.

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Eesti Esimene Erakosmeetikakool 1 aasta 6 
kuud

SK Tasuline õpe.

Juuksur 4. tase (esmaõpe) Eesti Esimene Erakosmeetikakool 2 aastat 2 
kuud

SK Õhtune õpe.  Tasuline õpe.

Kosmeetik 4. tase (esmaõpe) Eesti Iluteeninduse Erakool 1 aasta 5 
kuud

SK Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Kosmeetik 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

Kosmeetik 4. tase (esmaõpe) Eesti Esimene Erakosmeetikakool 1 aasta 6 
kuud

SK Tasuline õpe.

Kosmeetik 4. tase (esmaõpe) Eesti Esimene Erakosmeetikakool 2 aastat 2 
kuud

SK Õhtune õpe. Tasuline õpe.

Kosmeetik 4. tase (esmaõpe) Eesti Esimene Erakosmeetikakool 3 aastat SK Kaugõpe. Tasuline õpe.

Küünetehnik 4. tase (esmaõpe) Eesti Iluteeninduse Erakool 1 aasta SK Tasuline õpe.Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Küünetehnik 3. tase Eesti Esimene Erakosmeetikakool 3 kuud SK Tasuline õpe.

Meisterjuuksur 5. tase (jätkuõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Meisterjuuksur 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 6 kuud SK "Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. Keskhariduse nõu-
dega (juuksuri 4. taseme kutsele 
vastavad 
kutseoskused ja 1-aastane juuk-
suritöö kogemus või  2-aastane 
juuksuritöö kogemus)."

Spaateenindaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

Spaateenindaja 4. tase (esmaõpe) Eesti Esimene Erakosmeetikakool 9 kuud SK Tasuline õpe.

INFO JA KOMMUNIKATSIOONITEHNOLOOGIA
Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooni 
projektide koordineerimine

4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 8 kuud SK Venekeelne õpe.

Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooni 
projektide koordineerimine

4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 8 kuud SÕ Venekeelne õpe.

IT riistvara spetsialist 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 4 kuud SK

IT süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

IT süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

IT süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK
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IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Logistika IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Multimeedia spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 2 aastat SK

Multimeedium (veebispetsialist) 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Tarkvara arenduse tugitehnik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ Venekeelne õpe.

Tarkvara ja andmebaaside haldur 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Tarkvara ja andmebaaside haldur 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SÕ Venekeelne õpe.

Tarkvara ja andmebaaside haldus 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Tarkvaraarendaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. 

Tarkvaraarendaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat MÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. 

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 2 aastat MÕ

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 2 aastat SK

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Telekommunikatsiooni spetsialist 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

KAEVANDAMINE
Mäetööd 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

KALANDUS
Kalakasvataja 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

KAUBANDUS
Müügiesindaja 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Müügiesindaja 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe.

Müügiesindaja 5. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 2 aastat SK

Müügikonsultant 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Müügikonsultant 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 5 kuud MÕ

Müügikonsultant 4. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud MÕ

Müügikorraldaja 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Müügikorraldaja 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe.

Müügikorraldaja 5. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 2 aastat SÕ

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. 

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. 

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat MÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal. 

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 2 aastat MÕ

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Müügikorraldaja 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 2 aastat MÕ

Müüja (kaupade müüja osaoskustega) 4. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud MÕ

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe. Talvine vastuvõtt, 
õppetöö algus - 2016. aasta 
veebruaris.

Müüja-klienditeenindaja (spetsialiseerumisega 
garderoobikaupade müüja)

4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat MÕ

KEEMILINE TÖÖTLUS
Keemiaprotsesside operaator 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe.

KESKKONNAKAITSE
Keskkonnakaitse 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SK

Keskkonnakaitse 4. tase Räpina Aianduskool 2 aastat MÕ

Keskkonnakaitse (säästev looduskasutus) 4. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 2 aastat SK

LAEVANDUSTEHNIKA
Väikelaevade ehitus 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK
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Väikelaevade ehitus (sisustuselementide 
paigaldamine)

4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

LOGISTIKA
Laohoidja 5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud MÕ Lisaks keskharidusele on vaja 

omada laotöötaja  või logistiku abi 
4. taseme vastavad kompetentsid.

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 1 aasta 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Logistik 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 1 aasta 6 
kuud

SK

Logistik 5. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 2 aastat SK Ingliskeelne õpe.

Logistiku abi 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 1 aasta 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Logistiku abi 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 1 aasta 6 
kuud

MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Logistiku abi 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 
kuud

SK

Veokorraldaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Veokorraldaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Veokorraldaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe.

Veokorraldaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 1 aasta 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Veokorraldaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 1 aasta 6 
kuud

 MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

MEEDIATEHNOLOOGIA
Fotograaf 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 1 aasta 6 

kuud
SK

Helindaja eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Multimeedium 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Multimeedium 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SÕ Venekeelne õpe.

Teleoperaator 4. tase (jätkuõpe) Tallinna Polütehnikum 5 kuud SK

Televalgustaja 4. tase (jätkuõpe) Tallinna Polütehnikum 5 kuud SK

Trükiste järeltöötlusseadmete operaator 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 5 kuud SK

Trükitehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 2 aastat SK

MEHAANIKA JA METALLITÖÖTLUS
APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator 
(osakutse laserlõikepingi operaator)

4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator 
(osakutse laserlõikepingi operaator)

4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator 
(osakutse painutuspingi operaator)

4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

APJ metallilõikepinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

APJ metallilõikepinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SÕ Venekeelne õpe.

APJ metallilõikepinkidel töötaja 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õppima asujal peavad olema me-
tallilõikepinkidel töötaja 4. taseme 
kompetentsid. 

APJ metallilõikepinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

APJ metallilõikepinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 2 aastat SK

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe.

Koostelukksepp 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 2 aastat SK

Koostelukksepp 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehhaanikakool 6 kuud SK Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema eel-
nevalt omandatud koostelukksepa 
4. taseme kompetentsid. 

Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat 6 
kuud

SK Venekeelne õpe.
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Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat 6 

kuud
SÕ Venekeelne õpe.

Mehhatroonik 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Mehhatroonika 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat 6 
kuud

SK

Metallide töötlemise tehnik-tehnoloog 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Peenmehaanik 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SÕ Keskhariduse nõudega (meh-
hatrooniku või automaatiku 4. 
tasemele vastavad kutseoskused 
või 2 aastane erialal töötamise 
kogemus).

Robotitehnik 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SÕ Keskhariduse nõudega (meh-
hatrooniku või automaatiku 4. 
tasemele vastavad kutseoskused 
või 2 aastane erialal töötamise 
kogemus).

MERENDUS
500-se ja suurema kogumahutavusega laeva 
vahitüürimees

4. tase (esmaõpe) Eesti Merekool 2 aastat 4 
kuud

SÕ

750 kW ja suurema peamasinate efektiivse kogu-
võimsusega mootorlaeva vahimehaanik

4. tase (esmaõpe) Eesti Merekool 2 aastat 2 
kuud

SÕ

METSANDUS
Metsanduse spetsialist 5. tase (jätkuõpe) Luua Metsanduskool 1 aasta SK

MILITAARÕPE
Sõjaväelise juhtimise eriala vanemallohvit-
seridele

5. tase (esmaõpe) Kaitseväe Ühendatud Õppeasutused - 
Lahingukool

1 aasta SK

MUUSIKA JA ESITLUSKUNSTID
Akordioni eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Huvikooli muusikajuhendaja 5. tase (jätkuõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 1 aasta SK

Huvikooli muusikajuhendaja 5. tase (jätkuõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 1 aasta SK

Interpretatsioon 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK Keelpillid, puhkpillid, löökpillid, 
klaver, orel, akordion, kannel, 
klassikaline kitarr 

Kandle eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Keelpillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klassikaline laul 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK Vastuvõtt alates 18. eluaastast

Klassikalise kitarri eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klassikalise laulu eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klaveri eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klaverite hooldusmeister 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klavessiini eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Kompositsiooni eriala 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Kompositsiooni eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Koordirigeerimine 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Kooridirigeerimine 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Löökpillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Muusikateooria 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Muusikateooria 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Oreli eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Puhkpillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika laul 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika laulmise eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika pillide eriala 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika pillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

PUITMATERJALIDE TÖÖTLUS
CNC töötlemispingi operaator 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

CNC töötlemispingi operaator 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ

CNC töötlemispingi operaator 4. tase (jätkuõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud MÕ

CNC töötlemispingi operaator 4. tase (jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Mööblirestauraator 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 2 aastat SK
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Mööblirestauraator 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Pehme mööbli valmistaja 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Pehmemööbli valmistaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 1 aasta SK

Puittoodete tehnoloog 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 2 aastat SK

PÕLLUMAJANDUS
Mesinik 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 1 aasta MÕ

Põllumajandustootja 
(hobusekasvatusspetsialist)

5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Põllumajandustootja 
(küülikukasvatusspetsialist)

5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Põllumajandustootja (taimekasvatusspetsialist) 5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Põllumajandustootja (veisekasvatusspetsialist) 5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

TEKSTIILI - JA NAHATÖÖTLUS
Rõivaõmblemine (osaoskus kergrõivaste 
õmbleja)

4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Rõivaõmblemine (osaoskus kergrõivaste 
õmbleja)

4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe.

Rätsepatöö 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe.

Rätsepatöö 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Rätsepatöö 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Vastuvõtt 2015. aasta  jaanuaris.

Rätsepatöö (osaoskus stilist) 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SK

Tekstiiliseadmete operaator 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SÕ

TERVISHOID JA SOTSIAALTEENUSED
Erakorralise meditsiini tehnik 4. tase (esmaõpe) Tartu Tervishoiu Kõrgkool 1 aasta SÕ

Erakorralise meditsiini tehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 1 aasta SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Füsioterapeudi assistent 5. tase (jätkuõpe) M.I Massažikool 1 aasta MÕ Tasuline õpe.Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SÕ

Hooldustöötaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SK

Hooldustöötaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SÕ

Hooldustöötaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat MÕ

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SÕ

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SK Tasuta/ tasuline venekeelne õpe.

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 2 aastat MÕ

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Hooldustöötaja (tegevusjuhendaja hoolekan-
dasutuses)

4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 6 kuud SK

Hooldustöötaja (täiskasvanuhooldus) 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Lapsehoidja 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MÕ

Lapsehoidja 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Lapsehoidja (erilise ja erivajadusega lapse 
hoidmine)

4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 1 aasta SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Lastemassaažiterapeut, 5. tase (jätkuõpe) M.I Massažikool 1 aasta MÕ Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Massaaži eriala (massöör) 5. tase (esmaõpe) M.I Massažikool 2 aastat SK Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Massaaži eriala (massöör) 5. tase (esmaõpe) M.I Massažikool 3 aastat MÕ Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Spordimassaažiterapeut 5. tase (jätkuõpe) M.I Massažikool 1 aasta MÕ Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 
vene keeles.

Üldmassaažiterapeut 5. tase (jätkuõpe) M.I Massažikool 1 aasta MÕ Tasuline õpe. Võimalus õppida ka 
vene keeles.

TOIDUAINETÖÖTLUS
Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 5 

kuud
SK Venekeelne õpe.
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Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta 5 

kuud
SK Venekeelne õpe.

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta 5 
kuud

SÕ Venekeelne õpe.

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta 5 
kuud

SK

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta 5 
kuud

SK Sessioonõpe.

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta 5 
kuud

SÕ

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta 5 
kuud

SK

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta 5 
kuud

SK

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 1 aasta 5 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Kondiiter 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 1 aasta 5 
kuud

SK Venekeelne õpe.

Lihatoodete tehnoloogia (spetsialiseerumisega 
lihakulinaariale) 

4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe.

Lihatoodete tehnoloogia (spetsialiseerumisega 
sinkide ja vorstide valmistamisele) 

4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe.

Meisterkondiiter 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Teeninduskool 1 aasta SÕ

Pagar 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Sessioonõpe.

Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe.

Pagar-kondiiter 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat SK

Toiduainete tehnoloogia 5. tase (jätkuõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 6 kuud SÕ

Toiduainete tehnoloogia (spetsialiseerumisega 
kondiitritoodete tehnoloogiale) 

4. tase (jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 5 kuud SK Sessioonõpe.

Toiduainete töötlemine 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat SK

TRANSPORDITEHNIKA
Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SK

Autokeretehnik (auto keredetailide ühendaja) 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta 6 
kuud

MÕ

Automaaler (pindade töötleja ja värvija) 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe. Talvine vastuvõtt, 
õppetöö algus 2016. aasta 
veebruaris.

Automaaler (pindade töötleja ja värvija) 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe. Talvine vastuvõtt, 
õppetöö algus 2016. aasta 
veebruaris.

Automaaler (pindade töötleja ja värvija) 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta 6 
kuud

SK

Automaaler (pindade töötleja) 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 6 kuud SK

Elektri- ja hübriidautode tehnik 5. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 6 kuud SK

Liikurmasinatehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Mootorsõiduki elektri- ja elektroonikaseadmete 
tehnik

4. tase (jätkuõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud SK

Mootorsõidukite hüdraulika- ja pneumaatika-
seadmete tehnik

4. tase (jätkuõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud SK

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SÕ Keskhariduse nõudega (auto-
keretehniku või automaalri 4. 
taseme kutseoskused, töökogemus 
autokeretehniku või automaalrina 
vähemalt 2 aastat ning B-kategoo-
ria juhiluba.

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta MÕ

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Rakvere Ametikool 1 aasta SK

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SÕ Vastuvõtt 2015. aasta jaanuaris. 
Eelduseks on eelnevalt läbitud 
autotehniku õppekava või tööko-
gemus antud õppekavarühmaga 
määratletud erialal.
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED
Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta 6 

kuud
SK

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta 6 
kuud

SK Venekeelne õpe. 

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Põltsamaa Ametikool 1 aasta SÕ

Sõiduautodiagnostik 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles. 
Õpingute alustajal peab olema 
eelnevalt omandatud kesk- või 
kutsekeskharidus ning autotehniku 
baasoskused.

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat 6 
kuud

MÕ

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 2 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 2 aastat SK

Sõidukite kere- ja värvitööde meister 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 1 aasta SÕ Keskhariduse nõudega (auto-
tehniku kutse või töökogemus 
autotehniku erialal).

Sõidukite kere- ja värvitööde meister 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles. 
Nõutav on eelnevalt omandatud 
kesk- või kutsekeskharidus ning 
automaalri ja/või -keretehniku 
baasoskused.

Veoauto- ja bussitehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Väikemasinatehnik (väikemasina- ja mootor-
rattatehnik)

4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 2 aastat SK

Väikesadama spetsialist 4. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 1 aasta SK

TRANSPORDIVAHENDITE JUHTIMINE
Bussijuht 3. tase Hiiumaa Ametikool 6 kuud SK

Bussijuht 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Bussijuht 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud MÕ

Liikurmasinajuht 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Veoautojuht 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Veoautojuht 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud MÕ

Veoautojuht 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 6 kuud MÕ

Veoautojuht 3. tase Hiiumaa Ametikool 6 kuud SK

TURISMI-, TOITLUSTUS- JA MAJUTUSTEENINDUS
Aktiivtegevuste instruktor 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Baarmen 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 5 kuud MÕ

Giid 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Hotelliteenindaja 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 2 aastat SK

Hotelliteenindaja (toateenija) 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe. 

Hotelliteenindaja (toateenija) 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe. 

Hotelliteenindus 4. tase (esmaõpe) Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool 2 aastat SK

Hotelliteenindus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Hotelliteenindus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 2 aastat SK

Kelner 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 6 kuud SK Venekeelne õpe. 

Kelner 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ Venekeelne õpe. 

Kelner 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 6 kuud SK Venekeelne õpe. Talvine vastuvõtt, 
õppetöö algus 2016. aasta 
veebruaris.

Kelner 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 6 kuud SÕ Venekeelne õpe. Talvine vastuvõtt, 
õppetöö algus 2016. aasta 
veebruaris.

Kelner 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 5 kuud SK

Kelner 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MÕ

Kelner 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 5 kuud MÕ

Kelner 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 6 kuud MÕ

Kelner 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 6 kuud SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Kokk 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat SK
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Kokk 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 2 aastat MÕ

Loodusturismi korraldus 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Loodusturismi korraldus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe. Vastuvõtt 2015. 
aasta jaanuaris.

Loodusturismi korraldus (spetsialiseerumisega 
retkejuhtimisele)

4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 2 aastat MÕ

Maaturismi ettevõtlus 5. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Majutusettevõtte juhtimine 5. tase (jätkuõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

Majutuskorraldus 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat MÕ

Peoteenindus 4. tase (jätkuõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 kuud SK

Peoteenindus 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 3 kuud SÕ

Puhastusteenindaja- juhendaja 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MÕ

Puhastusteenindaja- juhendaja 4. tase (jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 6 kuud SK Sessioonõpe.

Puhastustööde juht 5. tase (jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 6 kuud SK Sessioonõpe. Vastuvõtt 2015. 
aasta jaanuaris.

Puhastustööde juht 5. tase (jätkuõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 6 kuud MÕ Vajalik puhastusteenindaja – ju-
hendaja 4. taseme kutseoskus.

Pärandturismi korraldus 4. tase (jätkuõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 6 kuud MÕ

Reisikonsultant 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Reisikorraldaja (giid) 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 1 aasta MÕ

Reisikorraldus 4. tase (esmaõpe) Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool 2 aastat SK

Rekreatsioonikorraldus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Toitlustuskorraldus 5. tase (jätkuõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MÕ

Toitlustuskorraldus 5. tase (jätkuõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 1 aasta SK

Toitlustuskorraldus 5 tase ( jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Sessioonõpe. Õppima asumise 
eelduseks toitlustusvaldkonnas 
töötamine või haridus toitlustus-
valdkonnast.

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool 2 aastat SK

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 2 aastat SK

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat SK

Turismikorraldus 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe. 

Turismikorraldus 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SÕ Venekeelne õpe. 

Turismikorraldus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe. Vastuvõtt 2015. 
aasta jaanuaris.

Turismikorraldus 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Turismikorraldus 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat SK

Vanemkelner 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Teeninduskool 1 aasta MÕ

Vastuvõtukorraldus 5. tase (jätkuõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 6 kuud SK

VARA-JA ISIKUKAITSE
Piirivalvur 5. tase (esmaõpe) Sisekaitseakadeemia Politsei- ja Piirival-

vekolledž
1 aasta SK

Politseiametnik 5. tase (esmaõpe) Sisekaitseakadeemia Politsei- ja Piirival-
vekolledž

1 aasta SK

Päästekorraldaja 5. tase (esmaõpe) Sisekaitseakadeemia Päästekolledži 
Päästekool

1 aasta SK

Päästemeeskonna juht 5. tase (jätkuõpe) Sisekaitseakadeemia Päästekolledži 
Päästekool

1 aasta SK

Päästja 5. tase (esmaõpe) Sisekaitseakadeemia Päästekolledži 
Päästekool

1 aasta SK

Vanglaametnik 5. tase (esmaõpe) Sisekaitseakadeemia Justiitskolledž 1 aasta SK

VETERINAARIA
Loomaarsti abiline 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta 6 

kuud
 SK

ÄRITEENINDUS
Avaliku sektori asutuse finantsist 5. tase (jätkuõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 5 kuud SK Õhtune õpe. Vastuvõtt 2015. aasta 

jaanuaris. Eelduseks majandus või 
raamatupidamise alane haridus või 
raamatupidaja 5. tase.

Finantsnõustaja pangas 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat SK

Infohalduse spetsialist 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Majanduskool 1 aasta MÕ
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Juristi abi 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat SK

Juristi abi 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ

Kindlustusspetsialist 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ

Kohtuistungi sekretär 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ

Kvaliteedispetsialist 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ

Maksuspetsialist 5. tase (jätkuõpe) Tallinna Majanduskool 1 aasta MÕ

Projektijuhi assistent 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat MÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Raamatupidaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SK Venekeelne õpe. 

Raamatupidaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 2 aastat SÕ Venekeelne õpe. 

Raamatupidaja 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat MÕ

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK Sessioonõpe, 1 nädal perioodis.

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 2 aastat MÕ Tasuline õpe.

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 2 aastat SK

Raamatupidaja 5. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MÕ

Sekretär 5 taseme (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Sekretär 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat SK

Sekretär 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ

Sekretär 5. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 2 aastat MÕ

Sekretär 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Sekretär 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat MÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Sekretär 5. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Turundusspetsialist 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Turundusspetsialist 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat 6 
kuud

MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe. 

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 1 aasta SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 1 aasta MÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe. 

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ Venekeelne õpe. 

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutseharidus 1 aasta SK

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 1 aasta SK

Väikeettevõtja 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MÕ

Väikeettevõtte turundusspetsialist 5. tase (jätkuõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MÕ

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Lääne-Viru Rakenduskõrgkool 2 aastat MÕ Võimalus õppida tasulisel 
õppekohal.

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutseharidus 2 aastat SK

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 2 aastat SK

Ärikorralduse spetsialist 5. tase (esmaõpe) Tallinna Majanduskool 2 aastat MÕ Võimalus õppida ka vene keeles.
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Mul on põhiharidus. 
Soovin saada keskharidust koos kutsega.
STATSIONAARNE ÕPE (S) – on õppevorm, mis eeldab õpilase igapäevast osavõttu õppetööst. See jaguneb koolipõhiseks ja 
töökohapõhiseks õppeks. Statsionaarse õppe puhul moodustab õpilase iseseisev töö vähem kui poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

STATSIONAARNE KOOLIPÕHINE ÕPE (SK) – Õppetöö toimub viis päeva nädalas auditoorse, praktilise ja iseseisva töö ning praktika vormis. 
Praktika ettevõttes või asutuses ei ületa poolt õppekava kogumahust.

STATSIONAARNE ÕPIPOISIÕPE EHK TÖÖKOHAPÕHINE ÕPE (SÕ) – Õpipoisiõppe ajal töötatakse kaks kolmandikku ajast ettevõttes 
meistri käe all, üks kolmandik ajast õpitakse kutsekoolis teooriat.

MITTE STATSIONAARNE ÕPE (MS) – kaugõppevorm, osades koolides nimetatud sesoonõppeks või tsükliõppeks. Mittestatsionaarse õppe 
puhul moodustab õpilase iseseisev töö üle poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

LÕK – lihtsustatud õppekavaga õppijale

 

ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED

AIANDUS
Aednik 4. tase (esmaõpe) Hiiumaa Ametikool 3 aastat SK

Aednik 4. tase Räpina Aianduskool 3 aastat SK

Florist 4. tase Räpina Aianduskool 3 aastat SK

Maastikuehitaja 4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 3 aastat SK

Maastikuehitaja 4. tase Räpina Aianduskool 3 aastat SK

DISAIN JA KÄSITÖÖ
Kujundaja (spetsialiseerumisega 3D kunstnik-
kujundaja)

4. tase (esmaõpe) Tartu Kunstikool 3 aastat 6 
kuud

SK

Kujundaja (spetsialiseerumisega dekoraator) 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 4 aastat SK

Kujundaja (spetsialiseerumisega dekoraator) 4. tase (esmaõpe) Tartu Kunstikool 3 aastat 6 
kuud

SK

Kujundaja (spetsialiseerumisega kujundusgraafik) 4. tase (esmaõpe) Tartu Kunstikool 3 aastat 6 
kuud

SK

Rahvuslik puutööndus  4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Sepatöö 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Sepatöö 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 3 aastat SK

Tekstiilitöö 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

EHITUS
Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Ehitusviimistlus 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Ehitusviimistlus (LÕK) 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Ehitusviimistlus (LÕK) 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Keskkonnatehnika lukksepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehhaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Kinnisvarahooldus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 3 aastat SK

Kinnisvarahooldus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehhaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK
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Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus (LÕK) 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Puitkonstruktsioonide ehitaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 3 aastat SK

Teedeehitus 5. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

ENERGEETIKA JA AUTOMAATIKA
Automaatik 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Automaatik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat 6 
kuud

SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Automaatik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Automaatik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Elektroonikaseadmete koostaja 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Elektroonikaseadmete tehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat SK

Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat 6 
kuud

SK Venekeelne õpe.

Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Mehhatroonik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Nõrkvoolusüsteemide paigaldaja 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Kopli Ametikool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Sisetööde elektrik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

ILUTEENINDUS
Juuksur 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

INFO JA KOMMUNIKATSIOONITEHNOLOOGIA
IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Väike-Maarja Õppekeskus 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Logistika IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Õpe toimub Astangu Kutserehabili-
tatsioonikeskuses

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Informaatika ja Arvutustehnika Kool 3 aastat SK Venekeelne õpe.Võimalus õppida 
tasulisel õppekohal.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat SK

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Tarkvaraarendaja 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Telekommunikatsiooniseadmete spetsialist 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat 6 
kuud

SK

KAEVANDAMINE
Mäetööd 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.
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PÕLLUMAJANDUS
Põllumajandustöötaja 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat 6 

kuud
SK

KAUBANDUS
Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat SK

Müüja-klienditeenindaja (spetsialiseerumisega 
rõiva-alale)

4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Väike-Maarja Õppekeskus 3 aastat SK

Müüja-klienditeenindaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 3 aastat SK

KEEMILINE TÖÖTLUS
Laborant 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

LAEVANDUSTEHNIKA
Väikelaevade ehitus 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

LOGISTIKA
Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Laotöötaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Logistiku abi 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Logistiku abi 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Logistiku IT-süsteemide spetsialist 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Veokorraldaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Transpordikool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

MEEDIATEHNOLOOGIA
Helindaja eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Multimeedium 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Multimeedium 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Multimeedium (veebispetsialist) 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat SK

Trükitehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Tallinna Polütehnikum 3 aastat SK

MEHAANIKA JA METALLITÖÖTLUS
Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Keevitaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Koostelukksepp 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Koostelukksepp 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Koostelukksepp 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Koostelukksepp 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Metallitöötlemispinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Metallitöötlemispinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Metallitöötlemispinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Metallitöötlemispinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Metallitöötlemispinkidel töötaja 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Koostelukksepp 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

MERENDUS
500-se ja suurema kogumahutavusega laeva 
vahitüürimees

4. tase (esmaõpe) Eesti Merekool 4 aastat SK
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750 kW ja suurema peamasinate efektiivse kogu-
võimsusega mootorlaeva vahimehaanik

4. tase (esmaõpe) Eesti Merekool 4 aastat SK

METSANDUS
Forvarderioperaator 4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 3 aastat SK

Harvesterioperaator 4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 3 aastat SK

Metsur 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Metsur 4. tase (esmaõpe) Luua Metsanduskool 3 aastat SK

MUUSIKA JA ESITLUSKUNSTID
Akordioni eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Interpretatsioon 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK Keelpillid, puhkpillid, löökpillid, 
klaver, orel, akordion, kannel, 
klassikaline kitarr.

Kaasaegne tants 4. tase (esmaõpe) Tallinna Balletikool 3 aastat SK

Kandle eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Keelpillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klassikaline ballett 4. tase (esmaõpe) Tallinna Balletikool 3 aastat SK

Klassikalise laulu eriala 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK Vastuvõtt alates 18. eluaastast.

Klassikalise kitarri eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klassikalise laulu eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klaveri eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klaverite hooldusmeister 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Klavessiini eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Kompositsiooni eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Kompositsiooni eriala 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Kooridirigeerimine 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Kooridirigeerimine 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Löökpillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Muusikateooria 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Muusikateooria 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Oreli eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Puhkpillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Pärimusmuusika 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika laulmise eriala 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika laulmise eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika pillide eriala 4. tase (esmaõpe) H. Elleri nimeline Tartu Muusikakool 3 aastat SK

Rütmimuusika pillide eriala 4. tase (esmaõpe) G. Otsa nimeline Tallinna Muusikakool 3 aastat SK

PUITMATERJALIDE TÖÖTLUS
Tisler 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Tallinna Ehituskool 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Tisler 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

PUITKONSTRUKTSIOONIDE EHITUS
Ehituspuusepp 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Ehituspuusepp 4. tase (esmaõpe) Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Ehituspuusepp 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

PÕLLUMAJANDUS
Hobuhooldaja 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK
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Põllumajandus 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 3 aastat 6 

kuud
SK

Põllumajandustöötaja 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat 6 
kuud

SK

TEKSTIILI- JA NAHATÖÖTLUS
Rõivaõmblemine 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Rätsepatöö (nahktoodete valmistaja lisaos-
kusega) 

4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Rätsepatöö (stilisti  lisaoskusega) 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK

Sisekujundaja assistent tekstiilialal 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat 6 
kuud

SK

TOIDUAINETÖÖTLUS
Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Pagari- ja kondiitritoodete tehnoloogia 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 3 aastat SK

Toiduainete töötlemine 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 3 aastat SK

TRANSPORDITEHNIKA
Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Autokeretehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Automaaler 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Liikurmasinatehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Liikurmasinatehnik 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat 6 
kuud

SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat 6 
kuud

SK Venekeelne õpe.

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat 6 
kuud

SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tööstushariduskeskus 3 aastat SK

sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Väike-Maarja Õppekeskus 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Sõiduautotehnik 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Veoauto- ja bussitehnik 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

TRANSPORDIVAHENDITE JUHTIMINE
Veoautojuht 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED

TURISMI-, TOITLUSTUS- JA MAJUTUSTEENINDUS
Kokk 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Narva Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Kokk (LÕK) 4. tase (esmaõpe) Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Väike-Maarja Õppekeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Tallinna Erateeninduskool 3 aastat SK Venekeelne tasuline õpe.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 3 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Sillamäe Kutsekool 3 aastat SK Venekeelne õpe.

Kokk 4. tase (esmaõpe) Viljandi Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Valgamaa Kutseõppekeskus 3 aastat SK

Kokk 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Maaturismi teenindus 4. tase (esmaõpe) Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 3 aastat SK

Majutusteenindus 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

Puhastus- ja kodumajandus 4. tase (esmaõpe) Järvamaa Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Puhastus- ja kodumajandus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Puhastus- ja kodumajandus (LÕK) 4. tase (esmaõpe) Põltsamaa Ametikool 3 aastat SK

Puhastus- ja kodumajandus 4. tase (esmaõpe) Pärnu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 3 aastat SK

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Tallinna Teeninduskool 3 aastat SK

Toitlustusteenindus 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 3 aastat SK

ÄRITEENINDUS
Bürootöötaja 4. tase (esmaõpe) Tartu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Bürootöötaja 4. tase (esmaõpe) Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 aastat SK

Mul ei ole põhiharidust. 
Soovin saada kutset.
STATSIONAARNE ÕPE (S) – on õppevorm, mis eeldab õpilase igapäevast osavõttu õppetööst. See jaguneb koolipõhiseks ja 
töökohapõhiseks õppeks. Statsionaarse õppe puhul moodustab õpilase iseseisev töö vähem kui poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

STATSIONAARNE KOOLIPÕHINE ÕPE (SK) – Õppetöö toimub viis päeva nädalas auditoorse, praktilise ja iseseisva töö ning praktika vormis. 
Praktika ettevõttes või asutuses ei ületa poolt õppekava kogumahust.

STATSIONAARNE ÕPIPOISIÕPE EHK TÖÖKOHAPÕHINE ÕPE (SÕ) – Õpipoisiõppe ajal töötatakse kaks kolmandikku ajast ettevõttes 
meistri käe all, üks kolmandik ajast õpitakse kutsekoolis teooriat.

MITTE STATSIONAARNE ÕPE (MS) – kaugõppevorm, osades koolides nimetatud sesoonõppeks või tsükliõppeks. Mittestatsionaarse õppe 
puhul moodustab õpilase iseseisev töö üle poole õppekavajärgsest õpingute mahust.

LÕK – lihtsustatud õppekavaga õppijale
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED

AIANDUS
Abiaednik 2. tase Räpina Aianduskool 2 aastat SK Maarja küla õpperühm

Nooremaednik 3. tase Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SÕ

Nooremaednik 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta SÕ

Nooremaednik 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta SK

Nooremaednik 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta MS

Nooremaednik 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta SK Õpilasele, kelle emakeel ei ole 
eesti keel.

Noorem-maastikuehitaja 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta SK

Noorem-maastikuehitaja 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta SÕ

Noorem-maastikuehitaja 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta MS

DISAIN JA KÄSITÖÖ
Tekstiilkäsitöö valmistaja 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta SK

Tekstiilkäsitöö valmistaja 3. tase Räpina Aianduskool 1 aasta MS

Tekstiilkäsitöö valmistaja (osaoskus käsitöö 
valmistaja kangakudumise alal)

3. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Tekstiilkäsitöö valmistaja (osaoskus käsitöö 
valmistaja õmblemise alal)

3. tase Räpina Aianduskool 6 kuud SK

Tekstiilkäsitöö valmistaja (osaoskus käsitöö 
valmistaja õmblemise alal)

3. tase Räpina Aianduskool 6 kuud MS

EHITUS
Kinnisvarahooldus 3. tase Tallinna Kopli Ametikool 2 aastat SK

Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus (LÕK) 4. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 2 aastat SK

Müürsepp 3. tase Tallinna Ehituskool 1 aasta SK

Müürsepp 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Palkmaja ehitaja 3. tase Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Palkmaja ehitaja 2. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Palkmaja ehitaja 3. tase Põltsamaa Ametikool 1 aasta SK

Palkmaja ehitaja 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Palkmaja ehitaja 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ

Pottsepp 3. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 3 kuud SK

INFO JA KOMMUNIKATSIOONITEHNOLOOGIA
Elektroonikaseadmete koostaja (spetsialiseeru-
mine elektroonikakoostude või kaablikoostude 
koostaja)

3. tase Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Elektroonikaseadmete koostaja 2. tase Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 3 kuud SK

IT-süsteemide nooremspetsialist 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta MS

IT-süsteemide nooremspetsialist (osaoskus IT 
kasutajatugi ja dokumendi koostaja)

3. tase Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MS

KAEVANDAMINE
Puurseadme operaator 3. tase (jätkuõpe) Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud SÕ Õpilaskandidaat peab omama 

C-kategooria mootorsõiduki 
juhtimisõigust.

LOGISTIKA
Veoautojuht 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud MS

MEHAANIKA JA METALLITÖÖTLUS
APJ lehtmetalli töötlemispinkide operaator 
(osakutseõpe)

4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 5 kuud SK

Keevitaja (osakutse poolautomaatkeevitaja) 3. tase Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MS

Keevitaja (osakutse TIG-keevitaja) 3. tase Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MS

Konventsionaalsetel  metallitöötlemispinkidel 
töötaja (osakutse freesija)

3. tase Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 6 kuud SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Konventsionaalsetel metallilõikepinkidel 
töötaja (osakutse treial)

3. tase Tallinna Lasnamäe Mehhaanikakool 6 kuud SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

MERENDUS
Laevamotorist 3. tase Eesti Merekool 8 kuud SK

Siseveelaeva laevajuht 3. tase Eesti Merekool 2 aastat SK

Vanemmadrus 3. tase Eesti Merekool 7 kuud SK

METSANDUS
Metsakasvatus 3. tase Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Metsamajandus (raietööline) 3. tase Hiiumaa Ametikool 1 aasta SK
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ÕPPEKAVA NIMETUS ÕPPETASE KOOLI NIMI ÕPPEAEG ÕPPEVORM MÄRKUSED
Raietööline 2. tase Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 kuud SK

MUUSIKA JA ESITLUSKUNSTID
Klassikaline ballett 3. tase Tallinna Balletikool 5 aastat SK Võimalus õppida ka vene keeles.

PUITMATERJALIDE TÖÖTLUS
Pehme mööbli valmistaja 4. tase (esmaõpe) Rakvere Ametikool 1 aasta SK

Puidupingioperaator 3. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Õpe toimub Astangu Kutserehabili-
tatsioonikeskuses.

Puidupingioperaator 3. tase Tallinna Ehituskool 1 aasta SK

Puidupingioperaator 4. tase (esmaõpe) Kuressaare Ametikool 1 aasta SK

Puidupingioperaator 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Puidupingioperaator 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SÕ

Puittoodete viimistleja 2. tase Võrumaa Kutsehariduskeskus 3 kuud MS

Puittoodete viimistleja 2. tase Rakvere Ametikool 3 kuud SK

Puittoodete viimistleja 2. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 3 kuud SK

TERVISHOID JA SOTSIAALTEENUSED
Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SK Võimalus õppida tasulisel 

õppekohal.

Hooldustöötaja 4. tase (esmaõpe) Tallinna Tervishoiu Kõrgkool 2 aastat SK Venekeelne õpe. Võimalus õppida 
tasulisel õppekohal.

Hooldustöötaja (osakutse koduhooldaja) 3. tase Kuressaare Ametikool 6 kuud SK

TOIDUAINETÖÖTLUS
Abipagar 3. tase Tallinna Teeninduskool 1 aasta SK Võimalus õppida ka vene keeles.

Abipagar 3. tase Rakvere Ametikool 1 aasta SK

TRANSPORDITEHNIKA
Autoplekksepp-komplekteerija 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Autoplekksepp-komplekteerija 3. tase Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Maalritööde ettevalmistaja 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Maalritööde ettevalmistaja 3. tase Rakvere Ametikool 1 aasta SK

Maalritööde ettevalmistaja (osakutse) 3. tase Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Mootorsõiduki hooldaja 3. tase Rakvere Ametikool 1 aasta SK

Mootorsõiduki hooldaja (rehvitööd ja autode 
hooldus)

3. tase Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 1 aasta SÕ Võimalus õppida ka vene keeles.

Sõidukipindade hooldaja/rehvitehnik 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Sõidukite pindade hooldaja- rehvitehnik 3. tase Väike-Maarja Õppekeskus 1 aasta SK

Sõidukite pindade hooldaja- rehvitehnik 3. tase Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

TRANSPORDIVAHENDITE JUHTIMINE
Liikurmasinajuht 3. tase Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MS

Veoautojuht 3. tase Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool 6 kuud MS

TURISMI-, TOITLUSTUS- JA MAJUTUSTEENINDUS
Abikokk 3. tase Valgamaa Kutseõppekeskus 1 aasta SK  

Abikokk 3. tase Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Venekeelne õpe.

Abikokk 3. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK Õpe toimub Astangu Kutserehabili-
tatsioonikeskuses.

Abikokk 3. tase Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Abikokk 3. tase Võrumaa Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Abikokk 3. tase Väike-Maarja Õppekeskus 1 aasta SK

Abikokk (LÕK) 3. tase Põltsamaa Ametikool 1 aasta SK

Abikokk 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Abikokk 3. tase Rakvere Ametikool 1 aasta SK

Abikokk 3. tase Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool 1 aasta SK

Hotelliteenindaja (LÕK) 3. tase Haapsalu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Hotelliteenindaja (osakutse toateenija) 3. tase Tartu Kutsehariduskeskus 5 kuud SK Eelduseks vanus vähemalt 18 
aastat (lõpetamise ajaks).

Puhastusteenindaja (sessioonõpe) 3. tase Tartu Kutsehariduskeskus 1 aasta SK

Puhastusteenindaja 3. tase Väike-Maarja Õppekeskus 1 aasta SK

Puhastusteenindaja 3. tase Väike-Maarja Õppekeskus 1 aasta MS

Puhastusteenindaja 3. tase Viljandi Kutseõppekeskus 1 aasta SK

Puhastusteenindaja abiline 2. tase Viljandi Kutseõppekeskus 6 kuud SK

Puhastusteenindaja 3. tase Järvamaa Kutsehariduskeskus 1 aasta MS
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Kutseõpet pakkuvad 
õppeasutused Eesti kaardil

Harjumaa Lääne-
Virumaa

Järvamaa

Raplamaa
Hiiumaa Läänemaa

Pärnumaa Viljandimaa
Tartumaa

Põlvamaa
Valgamaa

Võrumaa

Jõgevamaa

Saaremaa

Ida-Virumaa

Vaata ka www.kutseharidus.ee

Riigikutseõppeasutused

Erakutseõppeasutused

Munitsipaalkutseõppeasutused

Rakenduskõrgkool või rakenduskõrgkooli filiaal, mis pakub kutseõpet

Eesti Merekool

G. Otsa nimeline 
Tallinna Muusikakool

* Sisekaitseakadeemia 
Justiitskolledž

Tallinna Balletikool

Tallinna Ehituskool

Tallinna Lasnamäe 
Mehhaanikakool

Tallinna Majanduskool

Tallinna Polütehnikum

Tallinna Teeninduskool

* Tallinna Tervishoiu Kõrgkool

Tallinna Transpordikool

Tallinna Tööstushariduskeskus

Eesti Esimene Erakosmeetikakool

* Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkool

Eesti Kosmeetikute ja 
Juuksurite Erakool

Informaatika ja 
Arvutustehnika Kool

M.I. Massaažikool

Tallinna Erateeninduskool

Eesti iluteeninduse Erakool

Tallinna Kopli Ametikool

* Lääne-Viru Rakendus-
kõrgkool

Rakvere Ametikool

* Sisekaitseakadeemia 
Päästekolledž

Väike-Maarja õppekeskus

Haapsalu 
Kutsehariduskeskus

Järvamaa 
Kutsehariduskeskus

Valgamaa 
Kutseõppekeskus

Räpina Aianduskool

Kehtna Majandus- ja 
Tehnoloogiakool

Vana-Vigala Tehnika 
ja Teeninduskool

Pärnumaa 
Kutsehariduskeskus

Pärnu Saksa 
Tehnoloogiakool

Olustvere Teenindus- 
ja Maamajanduskool

Viljandi Kutseõppekeskus

* Kaitseväe ühendatud 
Õppeasutuste Lahingukool

Võrumaa 
Kutsehariduskeskus

Luua Metsanduskool

Põltsamaa Ametikool

Hiiumaa Ametikool

Kuressaare Ametikool

Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus

Narva Kutseõppekeskus

Sillamäe Kutsekool

Juuksurite Erakool 
“Maridel”

H. Elleri nimeline 
Tartu Muusikakool

Tartu Kunstikool

* Tartu Tervishoiu Kõrgkool

Tartu Kutsehariduskeskus



Mis Toimub?
Kutsemeistrivõistlused 24 alal, kus mõõtu võtavad üle 300 kutseõp-
puri ning selgitatakse välja parimatest parimad. Tule ja vaata oma 
silmaga, kuidas sünnivad meistrid! 
10 töötuba, kus saab oma käega proovida erinevaid ameteid ja 
töövõtteid. Kohal ametikoolid üle Eesti. Infot jagab kutseharidus.ee. 
Meeleolukas lavaprogramm.

Mis?
Kutsehariduse
suursündmus
Noor Meister 2015!

Uuri lisaks: www.noormeister.ee

Millal?
6.-7. märts 2015, 
kell 10.00-18.00

Kus?
Tallinnas
Eesti Näituste messikeskuses
Sissepääs tasuta!


